
�

�

�

�

�

�

��������	
����������
��	��������������

���������
	���������

�����
������



138Zbo�í na cest       9.

132Zbo�í na sklad       8.

131Po!ízení zbo�í      7.

123Výrobky      6.

122Polotovary vlastní výroby      5.

121Nedokon"ená výroba      4.

119Materiál na cest       3.

38 376.0933 678.3333 678.33112Materiál na sklad       2.

111Po!ízení materiálu      1.

38 376.0933 678.3333 678.33Zásoby    I.
1 322 727.512 043 494.052 043 494.05Ob �ná aktiva B.

471Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery      6.

469Ostatní dlouhodobé pohledávky      5.

465Dlouhodobé poskytnuté zálohy      3.

464Dlouhodobé pohledávky z postoupených úv r#      2.

462Poskytnuté návratné finan"ní výpomoci

dlouhodobé

      1.

Dlouhodobé pohledávky   IV.

069Ostatní dlouhodobý finan"ní majetek      6.

068Termínované vklady dlouhodobé      5.

063Dluhové cenné papíry dr�ené do splatnosti      3.

062Majetkové ú"asti v osobách s podstatným vlivem      2.

061Majetkové ú"asti v osobách s rozhodujícím

vlivem

      1.

Dlouhodobý finan!ní majetek   III.
036Dlouhodobý hmotný majetek ur"ený k prodeji     10.

052Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný

majetek

      9.

042Nedokon"ený dlouhodobý hmotný majetek      8.

029Ostatní dlouhodobý hmotný majetek      7.

2 201 203.782 201 203.78028Drobný dlouhodobý hmotný majetek      6.

025P stitelské celky trvalých porost#      5.

504 099.85448 899.85571 220.651 020 120.50022Samostatné hmotné movité v ci a soubory

hmotných movitých v cí

      4.

021Stavby      3.

032Kulturní p!edm ty      2.

031Pozemky      1.

504 099.85448 899.852 772 424.433 221 324.28Dlouhodobý hmotný majetek    II.
035Dlouhodobý nehmotný majetek ur"ený k prodeji      9.

051Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný

majetek

      8.

041Nedokon"ený dlouhodobý nehmotný majetek      7.

019Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek      6.

37 911.0037 911.00018Drobný dlouhodobý nehmotný majetek      5.

015Povolenky na emise a preferen"ní limity      4.

014Ocenitelná práva      3.

013Software      2.

012Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje      1.

37 911.0037 911.00Dlouhodobý nehmotný majetek    I.
504 099.85448 899.852 810 335.433 259 235.28Stálá aktiva A.

1 826 827.362 492 393.902 810 335.435 302 729.33AKTIVA
CELKEM

NETTOKOREKCEBRUTTO
MINULÉ

B"�NÉ
OBDOBÍ

Syntetický
ú!et

Název polo�ky
#íslo
polo�ky

4321

.......................................................
p$ed�kolní vzd lávání
.......................................................
381 01
.......................................................

.......................................................
T.G.Masaryka 199

........................................................

........................................................

........................................................
T.G.Masaryka 199
........................................................
Mate$ská �kola #eský Krumlov,

Název, sídlo, právní forma a p!edm t

"innosti ú"etní jednotky

7094672880.10 1
I$NACE

(v K"  s p!esností na dv  desetinná

místa)

.........................................................................

31.12.2023sestavená k

Rozvaha p$ísp vkové organizace

Vý"et polo�ek podle vyhlá�ky ". 410/2009

Sb. ve zn ní pozd j�ích p!edpis#



13 371.0020 502.0020 502.00261Pokladna     17.

262Peníze na cest      16.

263Ceniny     15.

92 642.8550 962.9350 962.93243B �ný ú"et FKSP     10.

810 885.571 372 690.791 372 690.79241B �ný ú"et      9.

245Jiné b �né ú"ty      5.

244Termínované vklady krátkodobé      4.

256Jiné cenné papíry      3.

253Dluhové cenné papíry k obchodování      2.

251Majetkové cenné papíry k obchodování      1.

916 899.421 444 155.721 444 155.72Krátkodobý finan!ní majetek   III.
72 076.0075 431.0075 431.00377Ostatní krátkodobé pohledávky     33.

277 976.00455 429.00455 429.00388Dohadné ú"ty aktivní     32.

385P!íjmy p!í�tích období     31.

381Náklady p!í�tích období     30.

373Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery     28.

348Pohledávky za vybrannými místními vládními

institucemi

     18.

346Pohledávky za vybrannými úst!edními vládními

institucemi

     17.

344Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní

instituce

     16.

343Da%  z p!idané hodnoty     15.

342Ostatní dan , poplatky a jiná obdobná pen �itá

pln ní

     14.

341Da%  z p!íjm#     13.

338D#chodové spo!ení     12.

337Zdravotní poji�t ní     11.

336Sociální zabezpe"ení     10.

335Pohledávky za zam stnanci      9.

316Poskytnuté návratné finan"ní výpomoci

krátkodobé

      6.

315Jiné pohledávky z hlavní "innosti      5.

17 400.0034 800.0034 800.00314Krátkodobé poskytnuté zálohy      4.

311Odb ratelé      1.

367 452.00565 660.00565 660.00Krátkodobé pohledávky    II.
139Ostatní zásoby    10.

NETTOKOREKCEBRUTTO
MINULÉ

B"�NÉ
OBDOBÍ

Syntetický
ú!et

Název polo�ky
#íslo
polo�ky

4321



Pozn.

P$ísp vková organizace  

 

Právní forma ú"etní jednotky

Podpisový záznam

9:06:56 24.01.2024  

 

Sestaveno dne:

378Ostatní krátkodobé závazky     38.

17 400.0034 800.00389Dohadné ú"ty pasivní     37.

384Výnosy p!í�tích období     36.

383Výdaje p!í�tích období     35.

374Krátkodobé p!ijaté zálohy na transfery     32.

349Závazky k vybraným místním vládním institucím     20.

347Závazky k vybraným úst!edním vládním institucím     19.

345Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce     18.

343Da%  z p!idané hodnoty     17.

20 573.0038 850.00342Ostatní dan , poplatky a jiná obdobná pen �itá pln ní     16.

341Da%  z p!íjm#     15.

338D#chodové spo!ení     14.

35 570.0048 798.00337Zdravotní poji�t ní     13.

82 465.00113 135.00336Sociální zabezpe"ení     12.

333Jiné závazky v#"i zam stnanc#m     11.

214 608.00285 111.00331Zam stnanci     10.

326P!ijaté návratné finan"ní výpomoci krátkodobé      9.

324Krátkodobé p!ijaté zálohy      7.

113 139.2787 877.92321Dodavatelé      5.

289Jiné krátkodobé p#j"ky      4.

281Krátkodobé úv ry      1.

483 755.27608 571.92Krátkodobé závazky   III.

277 976.00455 429.00472Dlouhodobé p!ijaté zálohy na transfery      8.

459Ostatní dlouhodobé závazky      7.

455Dlouhodobé p!ijaté zálohy      4.

452P!ijaté návratné finan"ní výpomoci dlouhodobé      2.

451Dlouhodobé úv ry      1.

277 976.00455 429.00Dlouhodobé závazky   II.

441Rezervy      1.

Rezervy    I.
761 731.271 064 000.92Cizí zdroje D.

432Výsledek hospoda!ení p!edcházejících ú"etních období      3.

431Výsledek hospoda!ení ve schvalovacím !ízení      2.

14 277.9261 754.57Výsledek hospoda!ení b �ného ú"etního období      1.

14 277.9261 754.57Výsledek hospoda$ení   III.
263 239.00318 439.00416Fond reprodukce majetku, fond investic      5.

108 579.92445 429.00414Rezervní fond z ostatních titul#      4.

82 583.5096 861.42413Rezervní fond tvo!ený ze zlep�eného výsledku hospoda!ení      3.

92 315.9057 009.14412Fond kulturních a sociálních pot!eb      2.

411Fond odm n      1.

546 718.32917 738.56Fondy ú!etní jednotky    II.

408Opravy p!edcházejících  ú"etních období      7.

407Jiné oce%ovací rozdíly      6.

406Oce%ovací rozdíly p!i prvotním pou�ití metody      5.

405Kurzové rozdíly      4.

403Transfery na po!ízení dlouhodobého majetku      3.

504 099.85448 899.85401Jm ní ú"etní jednotky      1.

504 099.85448 899.85Jm ní ú!etní jednotky a upravující polo�ky    I.
1 065 096.091 428 392.98Vlastní kapitál C.

1 826 827.362 492 393.90PASIVA
CELKEM

MINULÉB"�NÉ
OBDOBÍSyntetický

ú!et
Název polo�ky#íslo polo�ky

21



595Dodate né odvody dan!  z p"íjm#      2.
591Da$  z p"íjm#      1.

Da  z p!íjm"  V.

572Náklady vybraných místních vládních institucí na
transfery

      2.

571Náklady vybraných úst"edních vládních institucí
na transfery

      1.
Náklady na transfery  III.

569Ostatní finan ní náklady      5.
564Náklady z p"ecen!ní reálnou hodnotou      4.
563Kurzové ztráty      3.

241.00562Úroky      2.
561Prodané cenné papíry a podíly      1.

241.00Finan#ní náklady   II.
12 222.00549Ostatní náklady z  innosti     36.
59 772.09168 958.46558Náklady z drobného douhodobého majetku     35.

557Náklady z odepsaných pohledávek     34.
556Tvorba a zú tování opravných polo�ek     33.
555Tvorba a zú tování rezerv     32.
554Prodané pozemky     31.
553Prodaný dlouhodobý hmotný majetek     30.
552Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek     29.

54 026.0055 200.00551Odpisy dlouhodobého majetku     28.
548Tvorba fond#     27.

839.85547Manka a �kody     26.
544Prodaný materiál     25.
543Dary a jiná bezúplatná p"edání     24.
542Jiné pokuty a penále     23.
541Smluvní pokuty a úroky z prodlení     22.
538Jiné dan!  a poplatky     20.
532Da$  z nemovitostí     19.
531Da$  silni ní     18.
528Jiné sociální náklady     17.

75 153.5777 209.47527Zákonné sociální náklady     16.
12 924.9612 443.27525Jiné sociální poji�t!ní     15.

998 796.001 030 515.00524Zákonné sociální poji�t!ní     14.
3 050 590.003 116 632.00521Mzdové náklady     13.
287 599.65324 101.39518Ostatní slu�by     12.

516Aktivace vnitroorganiza ních slu�eb     11.
513Náklady na reprezentaci     10.

510.00512Cestovné      9.
12 801.0076 210.25511Opravy a udr�ování      8.

508Zm!na stavu zásob vlastní výroby      7.
507Aktivace ob!�ného majetku      6.
506Aktivace dlouhodobého majetku      5.
504Prodané zbo�í      4.
503Spot"eba jiných neskladovatelných dodávek      3.

376 279.52358 173.00502Spot"eba energie      2.
612 471.24508 356.51501Spot"eba materiálu      1.

5 553 985.885 727 799.35Náklady z #innosti   I.
5 554 226.885 727 799.35NÁKLADY CELKEM A.

Hospodá!ská
#innost

Hlavní #innost
Hospodá!ská

#innost
Hlavní #innost

MINULÉ OBDOBÍB$�NÉ OBDOBÍ
Syntetický

ú#et
Název polo�ky

%íslo
polo�ky

4321

.......................................................
p!ed�kolní vzd&lávání
.......................................................
381 01
.......................................................

.......................................................
T.G.Masaryka 199

........................................................

........................................................

........................................................
T.G.Masaryka 199
........................................................
Mate!ská �kola %eský Krumlov,

Název, sídlo, právní forma a p"edm!t
 innosti ú etní jednotky

7094672880.10 1
I%NACE

(v K  s p"esností na dv!  desetinná
místa)

.........................................................................

31.12.2023sestavený k

Výkaz zisku a ztráty p!ísp&vkové
organizace

Vý et polo�ek podle vyhlá�ky  . 410/2009

Sb. ve zn!ní pozd!j�ích p"edpis#



Pozn.

P!ísp&vková organizace  
 

Právní forma ú etní jednotky

Podpisový záznam

9:07:21 24.01.2024  
 

Sestaveno dne:

14 277.9261 754.57Výsledek hospoda"ení b!�ného ú etního období      2.
14 277.9261 754.57Výsledek hospoda"ení p"ed zdan!ním      1.

VÝSLEDEK HOSPODA'ENÍ C.

5 087 338.085 276 108.92672Výnosy vybraných místních vládních institucí z
transfer#

      2.

671Výnosy vybraných úst"edních vládních institucí z
transfer#

      1.
5 087 338.085 276 108.92Výnosy z transfer"  IV.

669Ostatní finan ní výnosy      6.
664Výnosy z p"ecen!ní reálnou hodnotou      4.
663Kurzové zisky      3.

207.72662Úroky      2.
661Výnosy z prodeje cenných papír#  a podíl#      1.

207.72Finan#ní výnosy   II.
649Ostatní výnosy z  innosti     17.

25 793.00648%erpání fond#     16.
647Výnosy z prodeje pozemk#     15.

646Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného
majetku krom!  pozemk#

     14.

645Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného
majetku

     13.
644Výnosy z prodeje materiálu     12.
643Výnosy z vy"azených pohledávek     11.
642Jiné pokuty a penále     10.
641Smluvní pokuty a úroky z prodlení      9.

295 464.00609Jiné výnosy z vlastních výkon#      8.
604Výnosy z prodaného zbo�í      4.
603Výnosy z pronájmu      3.

185 495.00487 652.00602Výnosy z prodeje slu�eb      2.
601Výnosy z prodeje vlastních výrobk#      1.

480 959.00513 445.00Výnosy z #innosti   I.
5 568 504.805 789 553.92VÝNOSY CELKEM B.

Hospodá!ská
#innost

Hlavní #innost
Hospodá!ská

#innost
Hlavní #innost

MINULÉ OBDOBÍB$�NÉ OBDOBÍ
Syntetický

ú#et
Název polo�ky

%íslo
polo�ky

4321



139Ostatní zásoby    10.

138Zbo�í na cest       9.

132Zbo�í na sklad       8.

131Po!ízení zbo�í      7.

123Výrobky      6.

122Polotovary vlastní výroby      5.

121Nedokon"ená výroba      4.

119Materiál na cest       3.

41 093.7428 148.1728 148.17112Materiál na sklad       2.

111Po!ízení materiálu      1.

41 093.7428 148.1728 148.17Zásoby    I.
1 784 620.481 773 849.921 773 849.92Ob �ná aktiva B.

471Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery      6.

469Ostatní dlouhodobé pohledávky      5.

465Dlouhodobé poskytnuté zálohy      3.

464Dlouhodobé pohledávky z postoupených úv r#      2.

462Poskytnuté návratné finan"ní výpomoci

dlouhodobé

      1.

Dlouhodobé pohledávky   IV.
069Ostatní dlouhodobý finan"ní majetek      6.

068Termínované vklady dlouhodobé      5.

063Dluhové cenné papíry dr�ené do splatnosti      3.

062Majetkové ú"asti v osobách s podstatným vlivem      2.

061Majetkové ú"asti v osobách s rozhodujícím vlivem      1.

Dlouhodobý finan!ní majetek   III.
036Dlouhodobý hmotný majetek ur"ený k prodeji     10.

052Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný

majetek

      9.

042Nedokon"ený dlouhodobý hmotný majetek      8.

029Ostatní dlouhodobý hmotný majetek      7.

1 665 784.011 665 784.01028Drobný dlouhodobý hmotný majetek      6.

025P stitelské celky trvalých porost#      5.

318 600.00285 428.00567 906.00853 334.00022Samostatné hmotné movité v ci a soubory

hmotných movitých v cí

      4.

021Stavby      3.

032Kulturní p!edm ty      2.

031Pozemky      1.

318 600.00285 428.002 233 690.012 519 118.01Dlouhodobý hmotný majetek    II.
035Dlouhodobý nehmotný majetek ur"ený k prodeji      9.

051Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný

majetek

      8.

041Nedokon"ený dlouhodobý nehmotný majetek      7.

019Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek      6.

54 093.0054 093.00018Drobný dlouhodobý nehmotný majetek      5.

015Povolenky na emise a preferen"ní limity      4.

014Ocenitelná práva      3.

013Software      2.

012Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje      1.

54 093.0054 093.00Dlouhodobý nehmotný majetek    I.
318 600.00285 428.002 287 783.012 573 211.01Stálá aktiva A.

2 103 220.482 059 277.922 287 783.014 347 060.93AKTIVA
CELKEM

NETTOKOREKCEBRUTTO
MINULÉ

B"�NÉ
OBDOBÍ

Syntetický
ú!et

Název polo�ky
#íslo

polo�ky

4321

.......................................................
p$ed�kolní vzd lávání
.......................................................
381 01
.......................................................
#eský Krumlov
.......................................................

........................................................

........................................................

........................................................
Za Soudem 344
........................................................
Mate$ská �kola #eský Krumlov,

Název, sídlo, právní forma a p!edm t

"innosti ú"etní jednotky

7094669880,10 1
I$NACE

(v K"  s p!esností na dv  desetinná místa)

.........................................................................

31.12.2023sestavená k

Rozvaha p$ísp vkové organizace

Vý"et polo�ek podle vyhlá�ky ". 410/2009 Sb.

ve zn ní pozd j�ích p!edpis#



17 859.005 745.005 745.00261Pokladna     17.

262Peníze na cest      16.

152.00162.00162.00263Ceniny     15.

76 415.5157 609.1157 609.11243B �ný ú"et FKSP     10.

1 024 636.231 003 178.141 003 178.14241B �ný ú"et      9.

245Jiné b �né ú"ty      5.

244Termínované vklady krátkodobé      4.

256Jiné cenné papíry      3.

253Dluhové cenné papíry k obchodování      2.

251Majetkové cenné papíry k obchodování      1.

1 119 062.741 066 694.251 066 694.25Krátkodobý finan!ní majetek   III.
19 188.0020 444.0020 444.00377Ostatní krátkodobé pohledávky     33.

424 152.00438 799.50438 799.50388Dohadné ú"ty aktivní     32.

385P!íjmy p!í�tích období     31.

381Náklady p!í�tích období     30.

373Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery     28.

348Pohledávky za vybrannými místními vládními

institucemi

     18.

346Pohledávky za vybrannými úst!edními vládními

institucemi

     17.

344Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní

instituce

     16.

343Da% z p!idané hodnoty     15.

342Ostatní dan , poplatky a jiná obdobná pen �itá

pln ní

     14.

341Da% z p!íjm#     13.

338D#chodové spo!ení     12.

337Zdravotní poji�t ní     11.

336Sociální zabezpe"ení     10.

335Pohledávky za zam stnanci      9.

316Poskytnuté návratné finan"ní výpomoci

krátkodobé

      6.

315Jiné pohledávky z hlavní "innosti      5.

177 920.00216 200.00216 200.00314Krátkodobé poskytnuté zálohy      4.

3 204.003 564.003 564.00311Odb ratelé      1.

624 464.00679 007.50679 007.50Krátkodobé pohledávky    II.
NETTOKOREKCEBRUTTO

MINULÉ
B"�NÉ

OBDOBÍ
Syntetický

ú!et
Název polo�ky

#íslo
polo�ky

4321



Pozn.

P$ísp vková organizace  

 

Právní forma ú"etní jednotky

Podpisový záznam

2:26:35 20.01.2024  

 

Sestaveno dne:

8 501.006 835.00378Ostatní krátkodobé závazky     38.

177 920.00216 200.00389Dohadné ú"ty pasivní     37.

137.45137.45384Výnosy p!í�tích období     36.

383Výdaje p!í�tích období     35.

374Krátkodobé p!ijaté zálohy na transfery     32.

349Závazky k vybraným místním vládním institucím     20.

347Závazky k vybraným úst!edním vládním institucím     19.

345Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce     18.

343Da% z p!idané hodnoty     17.

30 550.0034 570.00342Ostatní dan , poplatky a jiná obdobná pen �itá pln ní     16.

341Da% z p!íjm#     15.

338D#chodové spo!ení     14.

41 516.0045 151.00337Zdravotní poji�t ní     13.

96 250.00104 678.00336Sociální zabezpe"ení     12.

258 846.00278 792.00333Jiné závazky v#"i zam stnanc#m     11.

331Zam stnanci     10.

326P!ijaté návratné finan"ní výpomoci krátkodobé      9.

17 055.0020 743.00324Krátkodobé p!ijaté zálohy      7.

7 976.2138 989.00321Dodavatelé      5.

289Jiné krátkodobé p#j"ky      4.

281Krátkodobé úv ry      1.

638 751.66746 095.45Krátkodobé závazky   III.
424 152.00438 799.50472Dlouhodobé p!ijaté zálohy na transfery      8.

459Ostatní dlouhodobé závazky      7.

455Dlouhodobé p!ijaté zálohy      4.

452P!ijaté návratné finan"ní výpomoci dlouhodobé      2.

451Dlouhodobé úv ry      1.

424 152.00438 799.50Dlouhodobé závazky   II.
441Rezervy      1.

Rezervy    I.
1 062 903.661 184 894.95Cizí zdroje D.

432Výsledek hospoda!ení p!edcházejících ú"etních období      3.

431Výsledek hospoda!ení ve schvalovacím !ízení      2.

71 965.4852 365.25Výsledek hospoda!ení b �ného ú"etního období      1.

71 965.4852 365.25Výsledek hospoda$ení   III.
155 580.10188 752.10416Fond reprodukce majetku, fond investic      5.

369 486.92169 815.68414Rezervní fond z ostatních titul#      4.

45 322.87117 288.35413Rezervní fond tvo!ený ze zlep�eného výsledku hospoda!ení      3.

79 361.4560 733.59412Fond kulturních a sociálních pot!eb      2.

411Fond odm n      1.

649 751.34536 589.72Fondy ú!etní jednotky    II.
408Opravy p!edcházejících  ú"etních období      7.

407Jiné oce%ovací rozdíly      6.

406Oce%ovací rozdíly p!i prvotním pou�ití metody      5.

405Kurzové rozdíly      4.

403Transfery na po!ízení dlouhodobého majetku      3.

318 600.00285 428.00401Jm ní ú"etní jednotky      1.

318 600.00285 428.00Jm ní ú!etní jednotky a upravující polo�ky    I.
1 040 316.82874 382.97Vlastní kapitál C.

2 103 220.482 059 277.92PASIVA
CELKEM

MINULÉB"�NÉ
OBDOBÍSyntetický

ú!et
Název polo�ky#íslo polo�ky

21



595Dodate né odvody dan! z p"íjm#      2.
591Da$ z p"íjm#      1.

Da  z p!íjm"  V.

572Náklady vybraných místních vládních institucí na
transfery

      2.

571Náklady vybraných úst"edních vládních institucí
na transfery

      1.
Náklady na transfery  III.

569Ostatní finan ní náklady      5.
564Náklady z p"ecen!ní reálnou hodnotou      4.
563Kurzové ztráty      3.
562Úroky      2.
561Prodané cenné papíry a podíly      1.

Finan#ní náklady   II.
18 901.0018 901.00549Ostatní náklady z  innosti     36.
63 417.20145 885.13558Náklady z drobného douhodobého majetku     35.

557Náklady z odepsaných pohledávek     34.
556Tvorba a zú tování opravných polo�ek     33.
555Tvorba a zú tování rezerv     32.
554Prodané pozemky     31.
553Prodaný dlouhodobý hmotný majetek     30.
552Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek     29.

33 172.0033 172.00551Odpisy dlouhodobého majetku     28.
548Tvorba fond#     27.
547Manka a �kody     26.
544Prodaný materiál     25.
543Dary a jiná bezúplatná p"edání     24.
542Jiné pokuty a penále     23.
541Smluvní pokuty a úroky z prodlení     22.
538Jiné dan! a poplatky     20.
532Da$ z nemovitostí     19.
531Da$ silni ní     18.
528Jiné sociální náklady     17.

70 970.3375 754.14527Zákonné sociální náklady     16.
12 593.0712 216.32525Jiné sociální poji�t!ní     15.

990 915.001 012 627.00524Zákonné sociální poji�t!ní     14.
3 160 792.003 204 567.00521Mzdové náklady     13.
209 055.32210 852.75518Ostatní slu�by     12.

516Aktivace vnitroorganiza ních slu�eb     11.
513Náklady na reprezentaci     10.

225.00620.00512Cestovné      9.
133 911.8045 892.00511Opravy a udr�ování      8.

508Zm!na stavu zásob vlastní výroby      7.
507Aktivace ob!�ného majetku      6.
506Aktivace dlouhodobého majetku      5.
504Prodané zbo�í      4.
503Spot"eba jiných neskladovatelných dodávek      3.

214 171.87271 175.28502Spot"eba energie      2.
407 912.01422 723.19501Spot"eba materiálu      1.

5 316 036.605 454 385.81Náklady z #innosti   I.
5 316 036.605 454 385.81NÁKLADY CELKEM A.

Hospodá!ská
#innost

Hlavní #innost
Hospodá!ská

#innost
Hlavní #innost

MINULÉ OBDOBÍB$�NÉ OBDOBÍ
Syntetický

ú#et
Název polo�ky

%íslo
polo�ky

4321

.......................................................
p!ed�kolní vzd&lávání
.......................................................
381 01
.......................................................
%eský Krumlov
.......................................................

........................................................

........................................................

........................................................
Za Soudem 344
........................................................
Mate!ská �kola %eský Krumlov,

Název, sídlo, právní forma a p"edm!t
 innosti ú etní jednotky

7094669880,10 1
I%NACE

(v K  s p"esností na dv! desetinná místa)

.........................................................................

31.12.2023sestavený k

Výkaz zisku a ztráty p!ísp&vkové
organizace

Vý et polo�ek podle vyhlá�ky  . 410/2009 Sb.
ve zn!ní pozd!j�ích p"edpis#



Pozn.

P!ísp&vková organizace  
 
Právní forma ú etní jednotky

Podpisový záznam

2:36:58 20.01.2024  
 
Sestaveno dne:

71 965.4852 365.25Výsledek hospoda"ení b!�ného ú etního období      2.
71 965.4852 365.25Výsledek hospoda"ení p"ed zdan!ním      1.

VÝSLEDEK HOSPODA'ENÍ C.

5 018 071.085 105 346.74672Výnosy vybraných místních vládních institucí z
transfer#

      2.

671Výnosy vybraných úst"edních vládních institucí z
transfer#

      1.
5 018 071.085 105 346.74Výnosy z transfer"  IV.

669Ostatní finan ní výnosy      6.
664Výnosy z p"ecen!ní reálnou hodnotou      4.
663Kurzové zisky      3.

27 464.32662Úroky      2.
661Výnosy z prodeje cenných papír# a podíl#      1.

27 464.32Finan#ní výnosy   II.
32.00649Ostatní výnosy z  innosti     17.

5 297.00-4 945.00648%erpání fond#     16.
647Výnosy z prodeje pozemk#     15.

646Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného
majetku krom! pozemk#

     14.

645Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného
majetku

     13.
644Výnosy z prodeje materiálu     12.
643Výnosy z vy"azených pohledávek     11.
642Jiné pokuty a penále     10.
641Smluvní pokuty a úroky z prodlení      9.

276 578.005 839.00609Jiné výnosy z vlastních výkon#      8.
604Výnosy z prodaného zbo�í      4.
603Výnosy z pronájmu      3.

88 056.00373 014.00602Výnosy z prodeje slu�eb      2.
601Výnosy z prodeje vlastních výrobk#      1.

369 931.00373 940.00Výnosy z #innosti   I.
5 388 002.085 506 751.06VÝNOSY CELKEM B.

Hospodá!ská
#innost

Hlavní #innost
Hospodá!ská

#innost
Hlavní #innost

MINULÉ OBDOBÍB$�NÉ OBDOBÍ
Syntetický

ú#et
Název polo�ky

%íslo
polo�ky

4321



139Ostatní zásoby    10.

138Zbo�í na cest       9.

132Zbo�í na sklad       8.

131Po!ízení zbo�í      7.

123Výrobky      6.

122Polotovary vlastní výroby      5.

121Nedokon"ená výroba      4.

119Materiál na cest       3.

20 254.1049 530.2949 530.29112Materiál na sklad       2.

111Po!ízení materiálu      1.

20 254.1049 530.2949 530.29Zásoby    I.
1 766 658.592 004 464.472 004 464.47Ob �ná aktiva B.

471Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery      6.

469Ostatní dlouhodobé pohledávky      5.

465Dlouhodobé poskytnuté zálohy      3.

464Dlouhodobé pohledávky z postoupených úv r#      2.

462Poskytnuté návratné finan"ní výpomoci

dlouhodobé

      1.

Dlouhodobé pohledávky   IV.
069Ostatní dlouhodobý finan"ní majetek      6.

068Termínované vklady dlouhodobé      5.

063Dluhové cenné papíry dr�ené do splatnosti      3.

062Majetkové ú"asti v osobách s podstatným vlivem      2.

061Majetkové ú"asti v osobách s rozhodujícím vlivem      1.

Dlouhodobý finan!ní majetek   III.
036Dlouhodobý hmotný majetek ur"ený k prodeji     10.

052Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný

majetek

      9.

042Nedokon"ený dlouhodobý hmotný majetek      8.

029Ostatní dlouhodobý hmotný majetek      7.

2 291 696.982 291 696.98028Drobný dlouhodobý hmotný majetek      6.

025P stitelské celky trvalých porost#      5.

82 850.1860 152.04655 829.92715 981.96022Samostatné hmotné movité v ci a soubory

hmotných movitých v cí

      4.

021Stavby      3.

2 500.00032Kulturní p!edm ty      2.

031Pozemky      1.

85 350.1860 152.042 947 526.903 007 678.94Dlouhodobý hmotný majetek    II.
035Dlouhodobý nehmotný majetek ur"ený k prodeji      9.

051Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný

majetek

      8.

041Nedokon"ený dlouhodobý nehmotný majetek      7.

019Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek      6.

44 273.8044 273.80018Drobný dlouhodobý nehmotný majetek      5.

015Povolenky na emise a preferen"ní limity      4.

014Ocenitelná práva      3.

013Software      2.

012Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje      1.

44 273.8044 273.80Dlouhodobý nehmotný majetek    I.
85 350.1860 152.042 991 800.703 051 952.74Stálá aktiva A.

1 852 008.772 064 616.512 991 800.705 056 417.21AKTIVA
CELKEM

NETTOKOREKCEBRUTTO
MINULÉ

B"�NÉ
OBDOBÍ

Syntetický
ú!et

Název polo�ky
#íslo

polo�ky

4321

.......................................................
p$ed�kolní vzd lávání
.......................................................
381 01
.......................................................

.......................................................
Ple�ivec I/279

........................................................

........................................................

........................................................
#eský Krumlov
........................................................
Mate$ská �kola Ple�ivec I/279,

Název, sídlo, právní forma a p!edm t

"innosti ú"etní jednotky

7094673680.10 1
I$NACE

(v K"  s p!esností na dv  desetinná místa)

.........................................................................

31.12.2023sestavená k

Rozvaha p$ísp vkové organizace

Vý"et polo�ek podle vyhlá�ky ". 410/2009 Sb.

ve zn ní pozd j�ích p!edpis#



22 139.0013 180.0013 180.00261Pokladna     17.

262Peníze na cest      16.

263Ceniny     15.

174 427.43180 212.95180 212.95243B �ný ú"et FKSP     10.

1 324 515.061 379 693.241 379 693.24241B �ný ú"et      9.

245Jiné b �né ú"ty      5.

244Termínované vklady krátkodobé      4.

256Jiné cenné papíry      3.

253Dluhové cenné papíry k obchodování      2.

251Majetkové cenné papíry k obchodování      1.

1 521 081.491 573 086.191 573 086.19Krátkodobý finan!ní majetek   III.
377Ostatní krátkodobé pohledávky     33.

388Dohadné ú"ty aktivní     32.

385P!íjmy p!í�tích období     31.

21 155.9921 155.99381Náklady p!í�tích období     30.

373Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery     28.

348Pohledávky za vybrannými místními vládními

institucemi

     18.

346Pohledávky za vybrannými úst!edními vládními

institucemi

     17.

344Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní

instituce

     16.

343Da% z p!idané hodnoty     15.

342Ostatní dan , poplatky a jiná obdobná pen �itá

pln ní

     14.

341Da% z p!íjm#     13.

338D#chodové spo!ení     12.

337Zdravotní poji�t ní     11.

336Sociální zabezpe"ení     10.

335Pohledávky za zam stnanci      9.

316Poskytnuté návratné finan"ní výpomoci

krátkodobé

      6.

57 743.0040 992.0040 992.00315Jiné pohledávky z hlavní "innosti      5.

163 900.00319 700.00319 700.00314Krátkodobé poskytnuté zálohy      4.

3 680.00311Odb ratelé      1.

225 323.00381 847.99381 847.99Krátkodobé pohledávky    II.
NETTOKOREKCEBRUTTO

MINULÉ
B"�NÉ

OBDOBÍ
Syntetický

ú!et
Název polo�ky

#íslo
polo�ky

4321



Pozn.

P$ísp vková organizace  

 

Právní forma ú"etní jednotky

Podpisový záznam

11:48:09 30.01.2024  

 

Sestaveno dne:

10 286.00378Ostatní krátkodobé závazky     38.

163 900.00319 700.00389Dohadné ú"ty pasivní     37.

384Výnosy p!í�tích období     36.

383Výdaje p!í�tích období     35.

374Krátkodobé p!ijaté zálohy na transfery     32.

349Závazky k vybraným místním vládním institucím     20.

347Závazky k vybraným úst!edním vládním institucím     19.

345Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce     18.

343Da% z p!idané hodnoty     17.

48 243.0042 473.00342Ostatní dan , poplatky a jiná obdobná pen �itá pln ní     16.

341Da% z p!íjm#     15.

338D#chodové spo!ení     14.

81 471.0075 976.00337Zdravotní poji�t ní     13.

188 884.00176 137.00336Sociální zabezpe"ení     12.

488 800.00467 055.00333Jiné závazky v#"i zam stnanc#m     11.

331Zam stnanci     10.

326P!ijaté návratné finan"ní výpomoci krátkodobé      9.

324Krátkodobé p!ijaté zálohy      7.

81 669.28103 310.37321Dodavatelé      5.

289Jiné krátkodobé p#j"ky      4.

281Krátkodobé úv ry      1.

1 063 253.281 184 651.37Krátkodobé závazky   III.
472Dlouhodobé p!ijaté zálohy na transfery      8.

459Ostatní dlouhodobé závazky      7.

455Dlouhodobé p!ijaté zálohy      4.

452P!ijaté návratné finan"ní výpomoci dlouhodobé      2.

451Dlouhodobé úv ry      1.

Dlouhodobé závazky   II.
441Rezervy      1.

Rezervy    I.
1 063 253.281 184 651.37Cizí zdroje D.

432Výsledek hospoda!ení p!edcházejících ú"etních období      3.

431Výsledek hospoda!ení ve schvalovacím !ízení      2.

99 538.3081 997.97Výsledek hospoda!ení b �ného ú"etního období      1.

99 538.3081 997.97Výsledek hospoda$ení   III.
284 744.82307 442.96416Fond reprodukce majetku, fond investic      5.

9 495.309 495.30414Rezervní fond z ostatních titul#      4.

119 970.74229 795.04413Rezervní fond tvo!ený ze zlep�eného výsledku hospoda!ení      3.

189 656.15191 081.83412Fond kulturních a sociálních pot!eb      2.

411Fond odm n      1.

603 867.01737 815.13Fondy ú!etní jednotky    II.
408Opravy p!edcházejících  ú"etních období      7.

407Jiné oce%ovací rozdíly      6.

406Oce%ovací rozdíly p!i prvotním pou�ití metody      5.

405Kurzové rozdíly      4.

403Transfery na po!ízení dlouhodobého majetku      3.

85 350.1860 152.04401Jm ní ú"etní jednotky      1.

85 350.1860 152.04Jm ní ú!etní jednotky a upravující polo�ky    I.
788 755.49879 965.14Vlastní kapitál C.

1 852 008.772 064 616.51PASIVA
CELKEM

MINULÉB"�NÉ
OBDOBÍSyntetický

ú!et
Název polo�ky#íslo polo�ky

21



595Dodate né odvody dan z p íjm2.
591Da z p íjm1.

Da z p íjmV.

572Náklady vybraných místních vládních institucí na
transfery

2.

571Náklady vybraných úst edních vládních institucí
na transfery

1.
Náklady na transferyIII.

569Ostatní finan ní náklady5.
564Náklady z p ecen ní reálnou hodnotou4.
563Kurzové ztráty3.
562Úroky2.
561Prodané cenné papíry a podíly1.

Finan ní nákladyII.
17 317.009 650.00549Ostatní náklady z innosti36.

197 492.4581 067.74558Náklady z drobného douhodobého majetku35.
557Náklady z odepsaných pohledávek34.
556Tvorba a zú tování opravných polo�ek33.
555Tvorba a zú tování rezerv32.
554Prodané pozemky31.
553Prodaný dlouhodobý hmotný majetek30.
552Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek29.

31 481.8722 698.14551Odpisy dlouhodobého majetku28.
548Tvorba fond27.
547Manka a �kody26.
544Prodaný materiál25.
543Dary a jiná bezúplatná p edání24.
542Jiné pokuty a penále23.
541Smluvní pokuty a úroky z prodlení22.
538Jiné dan a poplatky20.
532Da z nemovitostí19.
531Da silni ní18.
528Jiné sociální náklady17.

148 187.58137 201.68527Zákonné sociální náklady16.
26 191.8628 082.32525Jiné sociální poji�t ní15.

2 144 059.002 288 251.00524Zákonné sociální poji�t ní14.
6 418 818.006 779 984.00521Mzdové náklady13.
384 586.58358 401.79518Ostatní slu�by12.

516Aktivace vnitroorganiza ních slu�eb11.
513Náklady na reprezentaci10.

230.00160.00512Cestovné9.
220 027.92228 191.57511Opravy a udr�ování8.

508Zm na stavu zásob vlastní výroby7.
507Aktivace ob �ného majetku6.
506Aktivace dlouhodobého majetku5.
504Prodané zbo�í4.
503Spot eba jiných neskladovatelných dodávek3.

674 673.12853 750.62502Spot eba energie2.
811 630.32903 060.17501Spot eba materiálu1.

11 074 695.7011 690 499.03Náklady z innostiI.
11 074 695.7011 690 499.03NÁKLADYCELKEMA.

Hospodá ská
innost

Hlavní innost
Hospodá ská

innost
Hlavní innost

MINULÉ OBDOBÍB �NÉOBDOBÍ
Syntetický

ú et
Název polo�ky

íslo
polo�ky

4321

.......................................................
p ed�kolní vzd lávání
.......................................................
381 01
.......................................................

.......................................................
Ple�ivec I/279

........................................................

........................................................

........................................................
eský Krumlov

........................................................
Mate ská �kola Ple�ivec I/279,

Název, sídlo, právní forma a p edm t
innosti ú etní jednotky

7094673680.10 1
INACE

(v K s p esností na dv desetinná místa)

.........................................................................

31.12.2023sestavený k

Výkaz zisku a ztráty p ísp vkové
organizace

Vý et polo�ek podle vyhlá�ky . 410/2009 Sb.
ve zn ní pozd j�ích p edpis



Pozn.

P ísp vková organizace

Právní forma ú etní jednotky

Podpisový záznam

12:48:0116.01.2024

Sestaveno dne:

99 538.3081 997.97Výsledek hospoda ení b �ného ú etního období2.
99 538.3081 997.97Výsledek hospoda ení p ed zdan ním1.

VÝSLEDEK HOSPODA ENÍC.

10 389 418.0010 939 619.00672Výnosy vybraných místních vládních institucí z
transfer

2.

671Výnosy vybraných úst edních vládních institucí z
transfer

1.
10 389 418.0010 939 619.00Výnosy z transferIV.

669Ostatní finan ní výnosy6.
664Výnosy z p ecen ní reálnou hodnotou4.
663Kurzové zisky3.
662Úroky2.
661Výnosy z prodeje cenných papír a podíl1.

Finan ní výnosyII.
649Ostatní výnosy z innosti17.

10 286.00-10 286.00648erpání fond16.
647Výnosy z prodeje pozemk15.

646Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného
majetku krom pozemk

14.

645Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného
majetku

13.
644Výnosy z prodeje materiálu12.
643Výnosy z vy azených pohledávek11.
642Jiné pokuty a penále10.
641Smluvní pokuty a úroky z prodlení9.

774 530.00843 164.00609Jiné výnosy z vlastních výkon8.
604Výnosy z prodaného zbo�í4.
603Výnosy z pronájmu3.
602Výnosy z prodeje slu�eb2.
601Výnosy z prodeje vlastních výrobk1.

784 816.00832 878.00Výnosy z innostiI.
11 174 234.0011 772 497.00VÝNOSY CELKEMB.

Hospodá ská
innost

Hlavní innost
Hospodá ská

innost
Hlavní innost

MINULÉ OBDOBÍB �NÉOBDOBÍ
Syntetický

ú et
Název polo�ky

íslo
polo�ky

4321



Rozvaha
P ÍSP!VKOVÉ"ORGANIZACE

Mate#ská"�kola"$eský"Krumlov,"Vy�ehrad,"Vy�ehrad"168,"381"01,"$eský"Krumlov"1,"I$"70946663
sestavená"k"31.12.2023

(v"K%,"s"p#esností"na"dv&"desetinná"místa)
okam�ik"sestavení:"01.01.2023

ÚÈETNÍ OBDOBÍ

BÌ�NÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

1 2 3 4

Èíslo
polo�ky

Název polo�ky è.ø.
Syntetický

úèet

A."a"B. 2"148"570,164"676"574,326"890"879,991AKTIVA"CELKEM 2"214"305,67

A.I."a�"A.IV. 429"226,134"676"574,325"304"851,452Stálá"aktivaA. 628"277,13

A.I.1."a�"A.I.9. 62"017,6062"017,603Dlouhodobý"nehmotný"majetekI.

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 4

2. Software 013 5

3. Ocenitelná práva 014 6

4. Povolenky na emise a preferenèní limity 015 7

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 8 62 017,60 62 017,60

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 9

7. Nedokonèený dlouhodobý nehmotný majetek 041 10

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 12

9. Dlouhodobý nehmotný majetek urèený k prodeji 035 13

A.II.1."a�"A.II.10. 429"226,134"614"556,725"242"833,8514Dlouhodobý"hmotný"majetekII. 628"277,13

1. Pozemky 031 15

2. Kulturní pøedmìty 032 16

3. Stavby 021 17

022
429 226,131 302 190,501 930 467,6318

Samostatné hmotné movité vìci a soubory
hmotných movitých vìcí4. 628 277,13

5. Pìstitelské celky trvalých porostù 025 19

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 20 3 312 366,22 3 312 366,22

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 21

8. Nedokonèený dlouhodobý hmotný majetek 042 22

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 24

10. Dlouhodobý hmotný majetek urèený k prodeji 036 25

A.III.1."a�"A.III.8. 26Dlouhodobý"finan%ní"majetekIII.

1. Majetkové úèasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 27

2. Majetkové úèasti v osobách s podstatným vlivem 062 28

3. Dluhové cenné papíry dr�ené do splatnosti 063 29

5. Termínované vklady dlouhodobé 068 31

6. Ostatní dlouhodobý finanèní majetek 069 32

A.IV.1."a�"A.IV.6. 35Dlouhodobé"pohledávkyIV.

1. Poskytnuté návratné finanèní výpomoci dlouhodobé 462 36

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvìrù 464 37

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 38

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 41

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 42



ÚÈETNÍ OBDOBÍ

BÌ�NÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

1 2 3 4

Èíslo
polo�ky

Název polo�ky è.ø.
Syntetický

úèet

B.I."a�"B.III. 1"719"344,031"586"028,5443Ob&�ná"aktivaB. 1"586"028,54

B.I.1."a�"B.I.10. 34"880,0541"526,9344ZásobyI. 41"526,93

1. Poøízení materiálu 111 45

41 526,932. Materiál na skladì 112 46 41 526,93 34 880,05

3. Materiál na cestì 119 47

4. Nedokonèená výroba 121 48

5. Polotovary vlastní výroby 122 49

6. Výrobky 123 50

7. Poøízení zbo�í 131 51

8. Zbo�í na skladì 132 52

9. Zbo�í na cestì 138 53

10. Ostatní zásoby 139 54

B.II.1"a�"B.II.33. 365"798,00442"101,0055Krátkodobé"pohledávkyII. 442"101,00

1. Odbìratelé 311 56

388 040,004. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 59 388 040,00 321 440,00

54 061,005. Jiné pohledávky z hlavní èinnosti 315 60 54 061,00 44 358,00

6. Poskytnuté návratné finanèní výpomoci krátkodobé 316 61

9. Pohledávky za zamìstnanci 335 64

10. Sociální zabezpeèení 336 65

11. Zdravotní poji�tìní 337 66

12. Dùchodové spoøení 338 67

13. Daò z pøíjmù 341 68

14. Ostatní danì, poplatky a jiná obdobná penì�itá plnìní 342 69

15. Daò z pøidané hodnoty 343 70

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 71

17. Pohledávky za vybranými ústøedními vládními institucemi 346 72

18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 73

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 83

30. Náklady pøí�tích období 381 84

31. Pøíjmy pøí�tích období 385 85

32. Dohadné úèty aktivní 388 86

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 87

B.III.1."a�"B.III.17. 1"318"665,981"102"400,6188Krátkodobý"finan%ní"majetekIII. 1"102"400,61

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 89

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 90

3. Jiné cenné papíry 256 91

4. Termínované vklady krátkodobé 244 92

58 943,765. Jiné bì�né úèty 245 93 58 943,76 11 816,76

1 022 041,969. Bì�ný úèet 241 97 1 022 041,96 1 041 489,61

3 727,8910. Bì�ný úèet FKSP 243 98 3 727,89 223 407,61

15. Ceniny 263 103

16. Peníze na cestì 262 104

17 687,0017. Pokladna 261 105 17 687,00 41 952,00



1 2

ÚÈETNÍ OBDOBÍ

MINULÉBÌ�NÉ
Èíslo
øádku

Èíslo
polo�ky

Název polo�ky
Syntetický

úèet

PASIVA"CELKEM 106 2"214"305,67 2"148"570,16C."a"D.

Vlastní"kapitálC. 107 919"144,46 940"963,21C.I."a�"C.IV.

Jm&ní"ú%etní"jednotky"a"upravující"polo�kyI. 108 628"277,13 429"226,13C.I.1."a�"C.I.7.

Jmìní úèetní jednotky 401 429 226,13628 277,131091.

Transfery na poøízení dlouhodobého majetku 403 1113.

Kurzové rozdíly 405 1124.

Oceòovací rozdíly pøi prvotním pou�ití metody 406 1135.

Jiné oceòovací rozdíly 407 1146.

Opravy pøedcházejících úèetních období 408 1157.

Fondy"ú%etní"jednotkyII. 116 257"137,50 447"525,18C.II.1."a�"C.II.6.

Fond odmìn 411 1171.

Fond kulturních a sociálních potøeb 412 245 946,7715 570,951182.

Rezervní fond tvoøený ze zlep�eného výsledku hospodaøení 413 39 705,78103 917,681193.

Rezervní fond z ostatních titulù 414 24 580,761204.

Fond reprodukce majetku, fond investic 416 137 291,87137 648,871215.

Výsledek"hospoda#eníIII. 123 33"729,83 64"211,90C.III.1."a�"C.III.3.

Výsledek hospodaøení bì�ného úèetního období    64 211,9033 729,831241.

Výsledek hospodaøení ve schvalovacím øízení 431 1252.

Výsledek hospodaøení pøedcházejících úèetních období 432 1263.

Cizí"zdrojeD. 132 1"295"161,21 1"207"606,95D.I."a�"D.III.

RezervyI. 133D.I.1.

Rezervy 441 1341.

Dlouhodobé"závazkyII. 135D.II.1."a�"D.II.8.

Dlouhodobé úvìry 451 1361.

Pøijaté návratné finanèní výpomoci dlouhodobé 452 1372.

Dlouhodobé pøijaté zálohy 455 1394.

Ostatní dlouhodobé závazky 459 1437.

Dlouhodobé pøijaté zálohy na transfery 472 1448.

Krátkodobé"závazkyIII. 145 1"295"161,21 1"207"606,95D.III.1."a�"D.III.38.

Krátkodobé úvìry 281 1461.

Jiné krátkodobé pùjèky 289 1494.

Dodavatelé 321 24 018,1639 244,451505.

Krátkodobé pøijaté zálohy 324 1527.

Pøijaté návratné finanèní výpomoci krátkodobé 326 1549.

Zamìstnanci 331 10 000,0013 990,0015510.

Jiné závazky vùèi zamìstnancùm 333 501 087,00481 785,0015611.

Sociální zabezpeèení 336 195 682,00177 881,0015712.

Zdravotní poji�tìní 337 84 403,0077 832,0015813.

Dùchodové spoøení 338 15914.

Daò z pøíjmù 341 54 748,0044 186,0016015.

Ostatní danì, poplatky a jiná obdobná penì�itá plnìní 342 16116.

Daò z pøidané hodnoty 343 16217.

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 16418.

Závazky k vybraným ústøedním vládním instutucím 347 16519.

Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 16620.

Krátkodobé pøijaté zálohy na transfery 374 17932.

Výdaje pøí�tích období 383 18035.

Výnosy pøí�tích období 384 23 028,7915 393,0018136.

Dohadné úèty pasivní 389 314 640,00374 040,0018237.

Ostatní krátkodobé závazky 378 70 809,7618338.



Výkaz zisku a ztráty
PØÍSPÌVKOVÉ ORGANIZACE

Mateøská �kola Èeský Krumlov, Vy�ehrad, Vy�ehrad 168, 381 01, Èeský Krumlov 1, IÈ 70946663
sestavený k 31.12.2023

(v Kè, s pøesností na dvì desetinná místa)
okam�ik sestavení: 01.01.2023

1

è.ø.

2 3 4

BÌ�NÉ MINULÉ

Hlavní èinnost Hospodáøská è. Hlavní èinnost Hospodáøská è.

Èíslo
polo�ky

Název polo�ky

ÚÈETNÍ OBDOBÍ
Syntetický

úèet

A. 10 426 609,8110 059 113,96NÁKLADY CELKEM 1A.I. a� A.V.

I. 10 422 479,3110 055 945,46Náklady z èinnosti 2A.I.1. a� A.I.36.

1. 787 046,533Spotøeba materiálu 972 959,19501

2. 475 906,374Spotøeba energie 391 796,26502

3. 5Spotøeba jiných neskladovatelných dodávek 503

4. 6Prodané zbo�í 504

5. 114Aktivace dlouhodobého majetku 506

6. 115Aktivace obì�ného majetku 507

7. 116Zmìna stavu zásob vlastní výroby 508

8. 113 407,327Opravy a udr�ování 48 304,44511

9. 8Cestovné 512

10. 9Náklady na reprezentaci 513

11. 117Aktivace vnitroorganizaèních slu�eb 516

12. 229 721,7410Ostatní slu�by 260 551,97518

13. 5 982 919,0011Mzdové náklady 6 236 741,00521

14. 1 937 594,0013Zákonné sociální poji�tìní 2 046 353,00524

15. 24 337,6914Jiné sociální poji�tìní 25 548,26525

16. 142 348,4815Zákonné sociální náklady 150 718,42527

17. 16Jiné sociální náklady 528

18. 17Daò silnièní 531

19. 18Daò z nemovitostí 532

20. 19Jiné danì a poplatky 538

22. 21Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541

23. 13,0022Jiné pokuty a penále 542

24. 23Dary a jiná bezúplatná pøedání 543

25. 24Prodaný materiál 544

26. 25Manka a �kody 547

27. 26Tvorba fondù 548

28. 117 983,0027Odpisy dlouhodobého majetku 108 412,00551

29. 28Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552

30. 29Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553

31. 30Prodané pozemky 554

32. 31Tvorba a zúètování rezerv 555

33. 32Tvorba a zúètování opravných polo�ek 556

34. 33Náklady z vyøazených pohledávek 557

35. 244 668,33118Náklady z drobného dlouhodobého  majetku 181 094,77558

36. 34Ostatní náklady z èinnosti 549

II. 4 130,503 168,50Finanèní náklady 35A.II.1. a� A.II.5.

1. 36Prodané cenné papíry a podíly 561

2. 37Úroky 562

3. 38Kurzové ztráty 563

4. 39Náklady z pøecenìní reálnou hodnotou 564

5. 3 168,5040Ostatní finanèní náklady 4 130,50569



1

è.ø.

2 3 4

BÌ�NÉ MINULÉ

Hlavní èinnost Hospodáøská è. Hlavní èinnost Hospodáøská è.

Èíslo
polo�ky

Název polo�ky

ÚÈETNÍ OBDOBÍ
Syntetický

úèet

III. Náklady na transfery 41A.III.1. a� A.III.2.

1.
Náklady vybraných ústøedních vládních institucí
na transfery 42

571

2.
Náklady vybraných místních vládních institucí
na transfery 43

572

V. Daò z pøíjmù 119A.V.1. a� A.V.2.

1. 111Daò z pøíjmù 591

2. 112Dodateèné odvody danì z pøíjmù 595



1

è.ø.

2 3 4

BÌ�NÉ MINULÉ

Hlavní èinnost Hospodáøská è. Hlavní èinnost Hospodáøská è.

Èíslo
polo�ky

Název polo�ky

ÚÈETNÍ OBDOBÍ
Syntetický

úèet

B. 10 490 821,7110 092 843,79VÝNOSY CELKEM 53B.I. a� B.V.

I. 895 212,21816 442,79Výnosy z èinnosti 54B.I.1. a� B.I.17.

1. 55Výnosy z prodeje vlastních výrobkù 601

2. 816 442,7956Výnosy z prodeje slu�eb 177 850,00602

3. 57Výnosy z pronájmu 603

4. 58Výnosy z prodaného zbo�í 604

8. 62Jiné výnosy z vlastních výkonù 518 855,21609

9. 71Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641

10. 72Jiné pokuty a penále 642

11. 73Výnosy z vyøazených pohledávek 643

12. 74Výnosy z prodeje materiálu 644

13. 75Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645

14.
Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku
kromì pozemkù 76

646

15. 77Výnosy z prodeje pozemkù 647

16. 78Èerpání fondù 648

17. 79Ostatní výnosy z èinnosti 198 507,00649

II. 229,50Finanèní výnosy 80B.II.1. a� B.II.6.

1. 81Výnosy z prodeje cenných papírù a podílù 661

2. 82Úroky 229,50662

3. 83Kurzové zisky 663

4. 84Výnosy z pøecenìní reálnou hodnotou 664

6. 86Ostatní finanèní výnosy 669

IV. 9 595 380,009 276 401,00Výnosy z transferù 97B.IV.1. a� B.IV.2.

1.
Výnosy vybraných ústøedních vládních institucí
z transferù 98

671

2.
Výnosy vybraných místních vládních institucí
z transferù 9 595 380,0099 9 276 401,00

672

C. VÝSLEDEK HOSPODAØENÍ 109

1. 33 729,83110Výsledek hospodaøení pøed zdanìním 64 211,90B. - (A.I. a� A.IV.)

2. 33 729,83120Výsledek hospodaøení bì�ného úèetního období 64 211,90B. - A.



139Ostatní zásoby    10.

138Zbo�í na cest       9.

132Zbo�í na sklad       8.

131Po!ízení zbo�í      7.

123Výrobky      6.

122Polotovary vlastní výroby      5.

121Nedokon"ená výroba      4.

119Materiál na cest       3.

19 298.9826 073.4526 073.45112Materiál na sklad       2.

111Po!ízení materiálu      1.

19 298.9826 073.4526 073.45Zásoby    I.
2 392 123.762 437 043.822 437 043.82Ob �ná aktiva B.

471Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery      6.

469Ostatní dlouhodobé pohledávky      5.

465Dlouhodobé poskytnuté zálohy      3.

464Dlouhodobé pohledávky z postoupených úv r#      2.

462Poskytnuté návratné finan"ní výpomoci

dlouhodobé

      1.

Dlouhodobé pohledávky   IV.
069Ostatní dlouhodobý finan"ní majetek      6.

068Termínované vklady dlouhodobé      5.

063Dluhové cenné papíry dr�ené do splatnosti      3.

062Majetkové ú"asti v osobách s podstatným vlivem      2.

061Majetkové ú"asti v osobách s rozhodujícím vlivem      1.

Dlouhodobý finan!ní majetek   III.
036Dlouhodobý hmotný majetek ur"ený k prodeji     10.

052Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný

majetek

      9.

042Nedokon"ený dlouhodobý hmotný majetek      8.

029Ostatní dlouhodobý hmotný majetek      7.

2 075 300.532 075 300.53028Drobný dlouhodobý hmotný majetek      6.

025P stitelské celky trvalých porost#      5.

45 293.2420 001.90278 865.80298 867.70022Samostatné hmotné movité v ci a soubory

hmotných movitých v cí

      4.

021Stavby      3.

032Kulturní p!edm ty      2.

031Pozemky      1.

45 293.2420 001.902 354 166.332 374 168.23Dlouhodobý hmotný majetek    II.
035Dlouhodobý nehmotný majetek ur"ený k prodeji      9.

051Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný

majetek

      8.

041Nedokon"ený dlouhodobý nehmotný majetek      7.

019Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek      6.

47 048.0047 048.00018Drobný dlouhodobý nehmotný majetek      5.

015Povolenky na emise a preferen"ní limity      4.

014Ocenitelná práva      3.

013Software      2.

012Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje      1.

47 048.0047 048.00Dlouhodobý nehmotný majetek    I.
45 293.2420 001.902 401 214.332 421 216.23Stálá aktiva A.

2 437 417.002 457 045.722 401 214.334 858 260.05AKTIVA
CELKEM

NETTOKOREKCEBRUTTO
MINULÉ

B"�NÉ
OBDOBÍ

Syntetický
ú!et

Název polo�ky
#íslo

polo�ky

4321

.......................................................
p$ed�kolní vzd lávání
.......................................................
381 01
.......................................................

.......................................................
Tavírna 119

........................................................

........................................................

........................................................
Tavírna 119
........................................................
Mate$ská �kola #eský Krumlov,

Název, sídlo, právní forma a p!edm t

"innosti ú"etní jednotky

7094667180.10 1
I$NACE

(v K"  s p!esností na dv  desetinná místa)

.........................................................................

31.12.2023sestavená k

Rozvaha p$ísp vkové organizace

Vý"et polo�ek podle vyhlá�ky ". 410/2009 Sb.

ve zn ní pozd j�ích p!edpis#



4 395.0011 960.0011 960.00261Pokladna     17.

262Peníze na cest      16.

263Ceniny     15.

60 015.9760 619.7360 619.73243B �ný ú"et FKSP     10.

1 628 187.811 651 303.141 651 303.14241B �ný ú"et      9.

245Jiné b �né ú"ty      5.

244Termínované vklady krátkodobé      4.

256Jiné cenné papíry      3.

253Dluhové cenné papíry k obchodování      2.

251Majetkové cenné papíry k obchodování      1.

1 692 598.781 723 882.871 723 882.87Krátkodobý finan!ní majetek   III.
377Ostatní krátkodobé pohledávky     33.

449 675.00449 675.00449 675.00388Dohadné ú"ty aktivní     32.

385P!íjmy p!í�tích období     31.

381Náklady p!í�tích období     30.

373Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery     28.

348Pohledávky za vybrannými místními vládními

institucemi

     18.

346Pohledávky za vybrannými úst!edními vládními

institucemi

     17.

344Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní

instituce

     16.

343Da% z p!idané hodnoty     15.

342Ostatní dan , poplatky a jiná obdobná pen �itá

pln ní

     14.

341Da% z p!íjm#     13.

338D#chodové spo!ení     12.

337Zdravotní poji�t ní     11.

336Sociální zabezpe"ení     10.

335Pohledávky za zam stnanci      9.

316Poskytnuté návratné finan"ní výpomoci

krátkodobé

      6.

28 451.0036 032.5036 032.50315Jiné pohledávky z hlavní "innosti      5.

202 100.00201 380.00201 380.00314Krátkodobé poskytnuté zálohy      4.

311Odb ratelé      1.

680 226.00687 087.50687 087.50Krátkodobé pohledávky    II.
NETTOKOREKCEBRUTTO

MINULÉ
B"�NÉ

OBDOBÍ
Syntetický

ú!et
Název polo�ky

#íslo
polo�ky

4321



Pozn.

P$ísp vková organizace  

 

Právní forma ú"etní jednotky

Podpisový záznam

13:50:35 16.01.2024  

 

Sestaveno dne:

1 898.00378Ostatní krátkodobé závazky     38.

202 100.00201 380.00389Dohadné ú"ty pasivní     37.

3 439.58384Výnosy p!í�tích období     36.

383Výdaje p!í�tích období     35.

449 675.00449 675.00374Krátkodobé p!ijaté zálohy na transfery     32.

349Závazky k vybraným místním vládním institucím     20.

347Závazky k vybraným úst!edním vládním institucím     19.

345Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce     18.

343Da% z p!idané hodnoty     17.

46 458.0049 263.00342Ostatní dan , poplatky a jiná obdobná pen �itá pln ní     16.

341Da% z p!íjm#     15.

338D#chodové spo!ení     14.

59 087.0061 607.00337Zdravotní poji�t ní     13.

136 993.00142 833.00336Sociální zabezpe"ení     12.

348 912.00356 852.00333Jiné závazky v#"i zam stnanc#m     11.

331Zam stnanci     10.

326P!ijaté návratné finan"ní výpomoci krátkodobé      9.

324Krátkodobé p!ijaté zálohy      7.

34 828.38321Dodavatelé      5.

289Jiné krátkodobé p#j"ky      4.

281Krátkodobé úv ry      1.

1 245 123.001 299 877.96Krátkodobé závazky   III.
472Dlouhodobé p!ijaté zálohy na transfery      8.

459Ostatní dlouhodobé závazky      7.

455Dlouhodobé p!ijaté zálohy      4.

452P!ijaté návratné finan"ní výpomoci dlouhodobé      2.

451Dlouhodobé úv ry      1.

Dlouhodobé závazky   II.
441Rezervy      1.

Rezervy    I.
1 245 123.001 299 877.96Cizí zdroje D.

432Výsledek hospoda!ení p!edcházejících ú"etních období      3.

431Výsledek hospoda!ení ve schvalovacím !ízení      2.

121 878.6992 027.36Výsledek hospoda!ení b �ného ú"etního období      1.

121 878.6992 027.36Výsledek hospoda$ení   III.
290 452.56315 743.90416Fond reprodukce majetku, fond investic      5.

482 521.37352 808.05414Rezervní fond z ostatních titul#      4.

185 919.48307 798.17413Rezervní fond tvo!ený ze zlep�eného výsledku hospoda!ení      3.

66 228.6668 788.38412Fond kulturních a sociálních pot!eb      2.

411Fond odm n      1.

1 025 122.071 045 138.50Fondy ú!etní jednotky    II.
408Opravy p!edcházejících  ú"etních období      7.

407Jiné oce%ovací rozdíly      6.

406Oce%ovací rozdíly p!i prvotním pou�ití metody      5.

405Kurzové rozdíly      4.

403Transfery na po!ízení dlouhodobého majetku      3.

45 293.2420 001.90401Jm ní ú"etní jednotky      1.

45 293.2420 001.90Jm ní ú!etní jednotky a upravující polo�ky    I.
1 192 294.001 157 167.76Vlastní kapitál C.

2 437 417.002 457 045.72PASIVA
CELKEM

MINULÉB"�NÉ
OBDOBÍSyntetický

ú!et
Název polo�ky#íslo polo�ky

21



595Dodate né odvody dan! z p"íjm#      2.
591Da$ z p"íjm#      1.

Da  z p!íjm"  V.

572Náklady vybraných místních vládních institucí na
transfery

      2.

571Náklady vybraných úst"edních vládních institucí
na transfery

      1.
Náklady na transfery  III.

569Ostatní finan ní náklady      5.
564Náklady z p"ecen!ní reálnou hodnotou      4.
563Kurzové ztráty      3.
562Úroky      2.
561Prodané cenné papíry a podíly      1.

Finan#ní náklady   II.
21 117.5017 840.00549Ostatní náklady z  innosti     36.
89 986.0055 102.00558Náklady z drobného douhodobého majetku     35.

557Náklady z odepsaných pohledávek     34.
556Tvorba a zú tování opravných polo�ek     33.
555Tvorba a zú tování rezerv     32.
554Prodané pozemky     31.
553Prodaný dlouhodobý hmotný majetek     30.
552Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek     29.

27 349.8025 291.34551Odpisy dlouhodobého majetku     28.
548Tvorba fond#     27.
547Manka a �kody     26.
544Prodaný materiál     25.
543Dary a jiná bezúplatná p"edání     24.
542Jiné pokuty a penále     23.
541Smluvní pokuty a úroky z prodlení     22.
538Jiné dan! a poplatky     20.
532Da$ z nemovitostí     19.
531Da$ silni ní     18.
528Jiné sociální náklady     17.

71 895.2682 406.17527Zákonné sociální náklady     16.
14 773.1815 743.50525Jiné sociální poji�t!ní     15.

1 190 672.001 269 321.00524Zákonné sociální poji�t!ní     14.
3 561 737.003 764 376.00521Mzdové náklady     13.
261 687.82288 321.04518Ostatní slu�by     12.

516Aktivace vnitroorganiza ních slu�eb     11.
513Náklady na reprezentaci     10.
512Cestovné      9.

230 397.04163 470.45511Opravy a udr�ování      8.
508Zm!na stavu zásob vlastní výroby      7.
507Aktivace ob!�ného majetku      6.
506Aktivace dlouhodobého majetku      5.
504Prodané zbo�í      4.
503Spot"eba jiných neskladovatelných dodávek      3.

245 812.96325 489.06502Spot"eba energie      2.
502 847.37548 362.26501Spot"eba materiálu      1.

6 218 275.936 555 722.82Náklady z #innosti   I.
6 218 275.936 555 722.82NÁKLADY CELKEM A.

Hospodá!ská
#innost

Hlavní #innost
Hospodá!ská

#innost
Hlavní #innost

MINULÉ OBDOBÍB$�NÉ OBDOBÍ
Syntetický

ú#et
Název polo�ky

%íslo
polo�ky

4321

.......................................................
p!ed�kolní vzd&lávání
.......................................................
381 01
.......................................................

.......................................................
Tavírna 119

........................................................

........................................................

........................................................
Tavírna 119
........................................................
Mate!ská �kola %eský Krumlov,

Název, sídlo, právní forma a p"edm!t
 innosti ú etní jednotky

7094667180.10 1
I%NACE

(v K  s p"esností na dv! desetinná místa)

.........................................................................

31.12.2023sestavený k

Výkaz zisku a ztráty p!ísp&vkové
organizace

Vý et polo�ek podle vyhlá�ky  . 410/2009 Sb.
ve zn!ní pozd!j�ích p"edpis#



Pozn.

P!ísp&vková organizace  
 
Právní forma ú etní jednotky

Podpisový záznam

13:52:28 16.01.2024  
 
Sestaveno dne:

121 878.6992 027.36Výsledek hospoda"ení b!�ného ú etního období      2.
121 878.6992 027.36Výsledek hospoda"ení p"ed zdan!ním      1.

VÝSLEDEK HOSPODA'ENÍ C.

5 900 658.626 152 517.32672Výnosy vybraných místních vládních institucí z
transfer#

      2.

671Výnosy vybraných úst"edních vládních institucí z
transfer#

      1.
5 900 658.626 152 517.32Výnosy z transfer"  IV.

669Ostatní finan ní výnosy      6.
664Výnosy z p"ecen!ní reálnou hodnotou      4.
663Kurzové zisky      3.

18 625.44662Úroky      2.
661Výnosy z prodeje cenných papír# a podíl#      1.

18 625.44Finan#ní výnosy   II.
649Ostatní výnosy z  innosti     17.

9 138.00-1 358.00648%erpání fond#     16.
647Výnosy z prodeje pozemk#     15.

646Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného
majetku krom! pozemk#

     14.

645Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného
majetku

     13.
644Výnosy z prodeje materiálu     12.
643Výnosy z vy"azených pohledávek     11.
642Jiné pokuty a penále     10.
641Smluvní pokuty a úroky z prodlení      9.

430 358.00477 165.42609Jiné výnosy z vlastních výkon#      8.
604Výnosy z prodaného zbo�í      4.

800.00603Výnosy z pronájmu      3.
602Výnosy z prodeje slu�eb      2.
601Výnosy z prodeje vlastních výrobk#      1.

439 496.00476 607.42Výnosy z #innosti   I.
6 340 154.626 647 750.18VÝNOSY CELKEM B.

Hospodá!ská
#innost

Hlavní #innost
Hospodá!ská

#innost
Hlavní #innost

MINULÉ OBDOBÍB$�NÉ OBDOBÍ
Syntetický

ú#et
Název polo�ky

%íslo
polo�ky

4321



316Poskytnuté návratné finan ní výpomoci

krátkodobé

      6.

315Jiné pohledávky z hlavní  innosti      5.

23 900.0023 900.0023 900.00314Krátkodobé poskytnuté zálohy      4.

311Odb!ratelé      1.

79 281.00601 320.85601 320.85Krátkodobé pohledávky    II.

139Ostatní zásoby    10.

138Zbo�í na cest!      9.

132Zbo�í na sklad!      8.

131Po"ízení zbo�í      7.

123Výrobky      6.

122Polotovary vlastní výroby      5.

121Nedokon ená výroba      4.

119Materiál na cest!      3.

37 930.7633 998.0933 998.09112Materiál na sklad!      2.

111Po"ízení materiálu      1.

37 930.7633 998.0933 998.09Zásoby    I.

1 486 077.002 373 077.442 373 077.44Ob �ná aktiva B.
471Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery      6.

469Ostatní dlouhodobé pohledávky      5.

465Dlouhodobé poskytnuté zálohy      3.

464Dlouhodobé pohledávky z postoupených úv!r#      2.

462Poskytnuté návratné finan ní výpomoci

dlouhodobé

      1.

Dlouhodobé pohledávky   IV.
069Ostatní dlouhodobý finan ní majetek      6.

068Termínované vklady dlouhodobé      5.

063Dluhové cenné papíry dr�ené do splatnosti      3.

062Majetkové ú asti v osobách s podstatným vlivem      2.

061Majetkové ú asti v osobách s rozhodujícím vlivem      1.

Dlouhodobý finan!ní majetek   III.
036Dlouhodobý hmotný majetek ur ený k prodeji     10.

052Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek      9.

042Nedokon ený dlouhodobý hmotný majetek      8.

029Ostatní dlouhodobý hmotný majetek      7.

2 448 475.552 448 475.55028Drobný dlouhodobý hmotný majetek      6.

025P!stitelské celky trvalých porost#      5.

616 748.20755 545.90386 149.001 141 694.90022Samostatné hmotné movité v!ci a soubory

hmotných movitých v!cí

      4.

021Stavby      3.

032Kulturní p"edm!ty      2.

031Pozemky      1.

616 748.20755 545.902 834 624.553 590 170.45Dlouhodobý hmotný majetek    II.

035Dlouhodobý nehmotný majetek ur ený k prodeji      9.

051Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný

majetek

      8.

041Nedokon ený dlouhodobý nehmotný majetek      7.

019Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek      6.

121 424.00121 424.00018Drobný dlouhodobý nehmotný majetek      5.

015Povolenky na emise a preferen ní limity      4.

014Ocenitelná práva      3.

013Software      2.

012Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje      1.

121 424.00121 424.00Dlouhodobý nehmotný majetek    I.

616 748.20755 545.902 956 048.553 711 594.45Stálá aktiva A.

2 102 825.203 128 623.342 956 048.556 084 671.89AKTIVA
CELKEM

NETTOKOREKCEBRUTTO
MINULÉ

B"�NÉ
OBDOBÍ

Syntetický
ú!et

Název polo�ky
#íslo

polo�ky

4321

.......................................................
p$ed�kolní vzd lávání
.......................................................
381 01
.......................................................

.......................................................
Za Nádra�ím

........................................................

........................................................

........................................................
Za Nádra�ím 223
........................................................
Mate$ská �kola, #eský Krumlov,

Název, sídlo, právní forma a p"edm!t

 innosti ú etní jednotky

7094668080.10 1
I$NACE

(v K  s p"esností na dv!  desetinná místa)

.........................................................................

31.12.2023sestavená k

Rozvaha p$ísp vkové organizace

Vý et polo�ek podle vyhlá�ky  . 410/2009 Sb.
ve zn!ní pozd!j�ích p"edpis#



41 894.0044 414.0044 414.00261Pokladna     17.

262Peníze na cest!     16.

411.00461.00461.00263Ceniny     15.

71 135.5381 486.8581 486.85243B!�ný ú et FKSP     10.

1 255 424.711 611 396.651 611 396.65241B!�ný ú et      9.

245Jiné b!�né ú ty      5.

244Termínované vklady krátkodobé      4.

256Jiné cenné papíry      3.

253Dluhové cenné papíry k obchodování      2.

251Majetkové cenné papíry k obchodování      1.

1 368 865.241 737 758.501 737 758.50Krátkodobý finan!ní majetek   III.

55 381.00377Ostatní krátkodobé pohledávky     33.

388Dohadné ú ty aktivní     32.

385P"íjmy p"í�tích období     31.

1 710.851 710.85381Náklady p"í�tích období     30.

373Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery     28.

348Pohledávky za vybrannými místními vládními

institucemi

     18.

575 710.00575 710.00346Pohledávky za vybrannými úst"edními vládními

institucemi

     17.

344Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní

instituce

     16.

343Da% z p"idané hodnoty     15.

342Ostatní dan!, poplatky a jiná obdobná pen!�itá

pln!ní

     14.

341Da% z p"íjm#     13.

338D#chodové spo"ení     12.

337Zdravotní poji�t!ní     11.

336Sociální zabezpe ení     10.

335Pohledávky za zam!stnanci      9.

NETTOKOREKCEBRUTTO
MINULÉ

B"�NÉ

OBDOBÍ
Syntetický

ú!et
Název polo�ky

#íslo
polo�ky

4321



Pozn.

P$ísp vková organizace  

 

Právní forma ú etní jednotky

Podpisový záznam

14:13:57 19.01.2024  

 

Sestaveno dne:

2 247.00378Ostatní krátkodobé závazky     38.

23 900.0023 900.00389Dohadné ú ty pasivní     37.

384Výnosy p"í�tích období     36.

383Výdaje p"í�tích období     35.

575 710.00374Krátkodobé p"ijaté zálohy na transfery     32.

349Závazky k vybraným místním vládním institucím     20.

347Závazky k vybraným úst"edním vládním institucím     19.

345Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce     18.

343Da% z p"idané hodnoty     17.

52 984.0028 645.00342Ostatní dan!, poplatky a jiná obdobná pen!�itá pln!ní     16.

341Da% z p"íjm#     15.

338D#chodové spo"ení     14.

94 943.0073 872.00337Zdravotní poji�t!ní     13.

220 117.00171 268.00336Sociální zabezpe ení     12.

591 787.00503 184.00333Jiné závazky v# i zam!stnanc#m     11.

331Zam!stnanci     10.

326P"ijaté návratné finan ní výpomoci krátkodobé      9.

23 486.0340 806.03324Krátkodobé p"ijaté zálohy      7.

27 605.8391 498.87321Dodavatelé      5.

289Jiné krátkodobé p#j ky      4.

281Krátkodobé úv!ry      1.

1 037 069.861 508 883.90Krátkodobé závazky   III.
472Dlouhodobé p"ijaté zálohy na transfery      8.

459Ostatní dlouhodobé závazky      7.

455Dlouhodobé p"ijaté zálohy      4.

452P"ijaté návratné finan ní výpomoci dlouhodobé      2.

451Dlouhodobé úv!ry      1.

Dlouhodobé závazky   II.

441Rezervy      1.

Rezervy    I.

1 037 069.861 508 883.90Cizí zdroje D.
432Výsledek hospoda"ení p"edcházejících ú etních období      3.

431Výsledek hospoda"ení ve schvalovacím "ízení      2.

111 134.22130 200.29Výsledek hospoda"ení b!�ného ú etního období      1.

111 134.22130 200.29Výsledek hospoda$ení   III.
82 527.0028 729.30416Fond reprodukce majetku, fond investic      5.

1 210.00317 957.81414Rezervní fond z ostatních titul#      4.

183 000.39294 134.61413Rezervní fond tvo"ený ze zlep�eného výsledku hospoda"ení      3.

71 135.5393 171.53412Fond kulturních a sociálních pot"eb      2.

411Fond odm!n      1.

337 872.92733 993.25Fondy ú!etní jednotky    II.
408Opravy p"edcházejících  ú etních období      7.

407Jiné oce%ovací rozdíly      6.

406Oce%ovací rozdíly p"i prvotním pou�ití metody      5.

405Kurzové rozdíly      4.

403Transfery na po"ízení dlouhodobého majetku      3.

616 748.20755 545.90401Jm!ní ú etní jednotky      1.

616 748.20755 545.90Jm ní ú!etní jednotky a upravující polo�ky    I.

1 065 755.341 619 739.44Vlastní kapitál C.

2 102 825.203 128 623.34PASIVA
CELKEM

MINULÉB"�NÉ

OBDOBÍSyntetický
ú!et

Název polo�ky#íslo polo�ky

21



595Dodate né odvody dan! z p"íjm#      2.
591Da$ z p"íjm#      1.

Da  z p!íjm"  V.

572Náklady vybraných místních vládních institucí na
transfery

      2.

571Náklady vybraných úst"edních vládních institucí
na transfery

      1.
Náklady na transfery  III.

569Ostatní finan ní náklady      5.
564Náklady z p"ecen!ní reálnou hodnotou      4.
563Kurzové ztráty      3.
562Úroky      2.
561Prodané cenné papíry a podíly      1.

Finan#ní náklady   II.
549Ostatní náklady z  innosti     36.

99 287.08143 593.85558Náklady z drobného douhodobého majetku     35.
557Náklady z odepsaných pohledávek     34.
556Tvorba a zú tování opravných polo�ek     33.
555Tvorba a zú tování rezerv     32.
554Prodané pozemky     31.
553Prodaný dlouhodobý hmotný majetek     30.
552Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek     29.

50 628.0054 973.00551Odpisy dlouhodobého majetku     28.
548Tvorba fond#     27.
547Manka a �kody     26.
544Prodaný materiál     25.
543Dary a jiná bezúplatná p"edání     24.

1 000.00542Jiné pokuty a penále     23.
541Smluvní pokuty a úroky z prodlení     22.
538Jiné dan! a poplatky     20.
532Da$ z nemovitostí     19.
531Da$ silni ní     18.
528Jiné sociální náklady     17.

136 605.90205 041.44527Zákonné sociální náklady     16.
24 726.0026 631.00525Jiné sociální poji�t!ní     15.

2 012 099.002 130 266.00524Zákonné sociální poji�t!ní     14.
6 238 545.006 493 478.00521Mzdové náklady     13.
522 813.13442 061.96518Ostatní slu�by     12.

516Aktivace vnitroorganiza ních slu�eb     11.
513Náklady na reprezentaci     10.

1 100.00512Cestovné      9.
96 043.55131 557.09511Opravy a udr�ování      8.

508Zm!na stavu zásob vlastní výroby      7.
507Aktivace ob!�ného majetku      6.
506Aktivace dlouhodobého majetku      5.
504Prodané zbo�í      4.
503Spot"eba jiných neskladovatelných dodávek      3.

437 265.67474 818.02502Spot"eba energie      2.
919 647.63975 637.54501Spot"eba materiálu      1.

10 538 760.9611 079 057.90Náklady z #innosti   I.
10 538 760.9611 079 057.90NÁKLADY CELKEM A.

Hospodá!ská
#innost

Hlavní #innost
Hospodá!ská

#innost
Hlavní #innost

MINULÉ OBDOBÍB$�NÉ OBDOBÍ
Syntetický

ú#et
Název polo�ky

%íslo
polo�ky

4321

.......................................................
p!ed�kolní vzd&lávání
.......................................................
381 01
.......................................................

.......................................................
Za Nádra�ím

........................................................

........................................................

........................................................
Za Nádra�ím 223
........................................................
Mate!ská �kola, %eský Krumlov,

Název, sídlo, právní forma a p"edm!t
 innosti ú etní jednotky

7094668080.10 1
I%NACE

(v K  s p"esností na dv!  desetinná místa)

.........................................................................

31.12.2023sestavený k

Výkaz zisku a ztráty p!ísp&vkové
organizace

Vý et polo�ek podle vyhlá�ky  . 410/2009 Sb.
ve zn!ní pozd!j�ích p"edpis#



Pozn.

P!ísp&vková organizace  
 
Právní forma ú etní jednotky

Podpisový záznam

14:14:21 19.01.2024  
 
Sestaveno dne:

111 134.22130 200.29Výsledek hospoda"ení b!�ného ú etního období      2.
111 134.22130 200.29Výsledek hospoda"ení p"ed zdan!ním      1.

VÝSLEDEK HOSPODA'ENÍ C.

9 929 381.0010 323 319.19672Výnosy vybraných místních vládních institucí z
transfer#

      2.

671Výnosy vybraných úst"edních vládních institucí z
transfer#

      1.
9 929 381.0010 323 319.19Výnosy z transfer"  IV.

669Ostatní finan ní výnosy      6.
664Výnosy z p"ecen!ní reálnou hodnotou      4.
663Kurzové zisky      3.

288.18662Úroky      2.
661Výnosy z prodeje cenných papír# a podíl#      1.

288.18Finan#ní výnosy   II.

649Ostatní výnosy z  innosti     17.
2 247.00-2 247.00648%erpání fond#     16.

647Výnosy z prodeje pozemk#     15.

646Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného
majetku krom! pozemk#

     14.

645Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného
majetku

     13.
644Výnosy z prodeje materiálu     12.
643Výnosy z vy"azených pohledávek     11.
642Jiné pokuty a penále     10.
641Smluvní pokuty a úroky z prodlení      9.

534 374.00-1 550.00609Jiné výnosy z vlastních výkon#      8.
604Výnosy z prodaného zbo�í      4.
603Výnosy z pronájmu      3.

183 605.00889 736.00602Výnosy z prodeje slu�eb      2.
601Výnosy z prodeje vlastních výrobk#      1.

720 226.00885 939.00Výnosy z #innosti   I.
10 649 895.1811 209 258.19VÝNOSY CELKEM B.

Hospodá!ská
#innost

Hlavní #innost
Hospodá!ská

#innost
Hlavní #innost

MINULÉ OBDOBÍB$�NÉ OBDOBÍ
Syntetický

ú#et
Název polo�ky

%íslo
polo�ky

4321



138Zbo�í na cest       9.

132Zbo�í na sklad       8.

131Po!ízení zbo�í      7.

123Výrobky      6.

122Polotovary vlastní výroby      5.

121Nedokon"ená výroba      4.

119Materiál na cest       3.

66 880.5954 443.7354 443.73112Materiál na sklad       2.

111Po!ízení materiálu      1.

66 880.5954 443.7354 443.73Zásoby    I.
1 326 519.522 039 416.472 039 416.47Ob �ná aktiva B.

471Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery      6.

469Ostatní dlouhodobé pohledávky      5.

465Dlouhodobé poskytnuté zálohy      3.

464Dlouhodobé pohledávky z postoupených úv r#      2.

462Poskytnuté návratné finan"ní výpomoci

dlouhodobé

      1.

Dlouhodobé pohledávky   IV.

069Ostatní dlouhodobý finan"ní majetek      6.

068Termínované vklady dlouhodobé      5.

063Dluhové cenné papíry dr�ené do splatnosti      3.

062Majetkové ú"asti v osobách s podstatným vlivem      2.

061Majetkové ú"asti v osobách s rozhodujícím

vlivem

      1.

Dlouhodobý finan!ní majetek   III.
036Dlouhodobý hmotný majetek ur"ený k prodeji     10.

052Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný

majetek

      9.

042Nedokon"ený dlouhodobý hmotný majetek      8.

029Ostatní dlouhodobý hmotný majetek      7.

2 232 435.862 232 435.86028Drobný dlouhodobý hmotný majetek      6.

025P stitelské celky trvalých porost#      5.

221 283.90276 498.41750 672.371 027 170.78022Samostatné hmotné movité v ci a soubory

hmotných movitých v cí

      4.

021Stavby      3.

032Kulturní p!edm ty      2.

031Pozemky      1.

221 283.90276 498.412 983 108.233 259 606.64Dlouhodobý hmotný majetek    II.
035Dlouhodobý nehmotný majetek ur"ený k prodeji      9.

051Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný

majetek

      8.

041Nedokon"ený dlouhodobý nehmotný majetek      7.

019Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek      6.

47 975.2547 975.25018Drobný dlouhodobý nehmotný majetek      5.

015Povolenky na emise a preferen"ní limity      4.

014Ocenitelná práva      3.

013Software      2.

012Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje      1.

47 975.2547 975.25Dlouhodobý nehmotný majetek    I.
221 283.90276 498.413 031 083.483 307 581.89Stálá aktiva A.

1 547 803.422 315 914.883 031 083.485 346 998.36AKTIVA
CELKEM

NETTOKOREKCEBRUTTO
MINULÉ

B"�NÉ
OBDOBÍ

Syntetický
ú!et

Název polo�ky
#íslo

polo�ky

4321

.......................................................
p$ed�kolní vzd lávání
.......................................................
381 01
.......................................................

.......................................................
Ple�ivec II/391

........................................................

........................................................

........................................................
Ple�ivec II/391
........................................................
Mate$ská �kola #eský Krumlov,

Název, sídlo, právní forma a p!edm t

"innosti ú"etní jednotky

7094671080.10 1
I$NACE

(v K"  s p!esností na dv  desetinná

místa)

.........................................................................

31.12.2023sestavená k

Rozvaha p$ísp vkové organizace

Vý"et polo�ek podle vyhlá�ky ". 410/2009

Sb. ve zn ní pozd j�ích p!edpis#



22 084.0014 649.0014 649.00261Pokladna     17.

262Peníze na cest      16.

263Ceniny     15.

107 405.84123 996.22123 996.22243B �ný ú"et FKSP     10.

832 274.541 413 932.521 413 932.52241B �ný ú"et      9.

245Jiné b �né ú"ty      5.

244Termínované vklady krátkodobé      4.

256Jiné cenné papíry      3.

253Dluhové cenné papíry k obchodování      2.

251Majetkové cenné papíry k obchodování      1.

961 764.381 552 577.741 552 577.74Krátkodobý finan!ní majetek   III.
377Ostatní krátkodobé pohledávky     33.

388Dohadné ú"ty aktivní     32.

385P!íjmy p!í�tích období     31.

381Náklady p!í�tích období     30.

373Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery     28.

48 857.55348Pohledávky za vybrannými místními vládními

institucemi

     18.

185 430.00185 430.00346Pohledávky za vybrannými úst!edními vládními

institucemi

     17.

344Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní

instituce

     16.

343Da%  z p!idané hodnoty     15.

342Ostatní dan , poplatky a jiná obdobná pen �itá

pln ní

     14.

341Da%  z p!íjm#     13.

338D#chodové spo!ení     12.

337Zdravotní poji�t ní     11.

336Sociální zabezpe"ení     10.

335Pohledávky za zam stnanci      9.

316Poskytnuté návratné finan"ní výpomoci

krátkodobé

      6.

55 957.0022 365.0022 365.00315Jiné pohledávky z hlavní "innosti      5.

190 800.00222 900.00222 900.00314Krátkodobé poskytnuté zálohy      4.

2 260.001 700.001 700.00311Odb ratelé      1.

297 874.55432 395.00432 395.00Krátkodobé pohledávky    II.
139Ostatní zásoby    10.

NETTOKOREKCEBRUTTO
MINULÉ

B"�NÉ
OBDOBÍ

Syntetický
ú!et

Název polo�ky
#íslo

polo�ky

4321



Pozn.

P$ísp vková organizace  

 

Právní forma ú"etní jednotky

Podpisový záznam

7:54:55 31.12.2023  

 

Sestaveno dne:

3 650.00378Ostatní krátkodobé závazky     38.

196 800.00263 250.00389Dohadné ú"ty pasivní     37.

363.511 915.84384Výnosy p!í�tích období     36.

5 505.234 714.73383Výdaje p!í�tích období     35.

48 857.55374Krátkodobé p!ijaté zálohy na transfery     32.

349Závazky k vybraným místním vládním institucím     20.

347Závazky k vybraným úst!edním vládním institucím     19.

345Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce     18.

343Da%  z p!idané hodnoty     17.

14 837.0047 764.00342Ostatní dan , poplatky a jiná obdobná pen �itá pln ní     16.

341Da%  z p!íjm#     15.

338D#chodové spo!ení     14.

44 309.0059 396.00337Zdravotní poji�t ní     13.

102 724.00137 707.00336Sociální zabezpe"ení     12.

282 023.00431 544.00333Jiné závazky v#"i zam stnanc#m     11.

331Zam stnanci     10.

326P!ijaté návratné finan"ní výpomoci krátkodobé      9.

6 279.003 368.00324Krátkodobé p!ijaté zálohy      7.

7 450.478 085.26321Dodavatelé      5.

289Jiné krátkodobé p#j"ky      4.

281Krátkodobé úv ry      1.

712 798.76957 744.83Krátkodobé závazky   III.

185 430.00472Dlouhodobé p!ijaté zálohy na transfery      8.

459Ostatní dlouhodobé závazky      7.

455Dlouhodobé p!ijaté zálohy      4.

452P!ijaté návratné finan"ní výpomoci dlouhodobé      2.

451Dlouhodobé úv ry      1.

185 430.00Dlouhodobé závazky   II.

441Rezervy      1.

Rezervy    I.
712 798.761 143 174.83Cizí zdroje D.

432Výsledek hospoda!ení p!edcházejících ú"etních období      3.

431Výsledek hospoda!ení ve schvalovacím !ízení      2.

119 318.41172 826.28Výsledek hospoda!ení b �ného ú"etního období      1.

119 318.41172 826.28Výsledek hospoda$ení   III.
124 697.1069 482.59416Fond reprodukce majetku, fond investic      5.

32 790.60178 957.25414Rezervní fond z ostatních titul#      4.

230 364.23349 682.64413Rezervní fond tvo!ený ze zlep�eného výsledku hospoda!ení      3.

106 550.42125 292.88412Fond kulturních a sociálních pot!eb      2.

411Fond odm n      1.

494 402.35723 415.36Fondy ú!etní jednotky    II.

408Opravy p!edcházejících  ú"etních období      7.

407Jiné oce%ovací rozdíly      6.

406Oce%ovací rozdíly p!i prvotním pou�ití metody      5.

405Kurzové rozdíly      4.

403Transfery na po!ízení dlouhodobého majetku      3.

221 283.90276 498.41401Jm ní ú"etní jednotky      1.

221 283.90276 498.41Jm ní ú!etní jednotky a upravující polo�ky    I.
835 004.661 172 740.05Vlastní kapitál C.

1 547 803.422 315 914.88PASIVA
CELKEM

MINULÉB"�NÉ
OBDOBÍSyntetický

ú!et
Název polo�ky#íslo polo�ky

21



595Dodate né odvody dan!  z p"íjm#      2.
591Da$  z p"íjm#      1.

Da  z p!íjm"  V.

572Náklady vybraných místních vládních institucí na
transfery

      2.

571Náklady vybraných úst"edních vládních institucí
na transfery

      1.
Náklady na transfery  III.

569Ostatní finan ní náklady      5.
564Náklady z p"ecen!ní reálnou hodnotou      4.
563Kurzové ztráty      3.
562Úroky      2.
561Prodané cenné papíry a podíly      1.

Finan#ní náklady   II.
23 102.8043 910.00549Ostatní náklady z  innosti     36.

188 899.4649 335.00558Náklady z drobného douhodobého majetku     35.
7 162.008 522.00557Náklady z odepsaných pohledávek     34.

556Tvorba a zú tování opravných polo�ek     33.
555Tvorba a zú tování rezerv     32.
554Prodané pozemky     31.
553Prodaný dlouhodobý hmotný majetek     30.
552Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek     29.

57 953.0047 730.39551Odpisy dlouhodobého majetku     28.
548Tvorba fond#     27.
547Manka a �kody     26.
544Prodaný materiál     25.
543Dary a jiná bezúplatná p"edání     24.
542Jiné pokuty a penále     23.

464.00541Smluvní pokuty a úroky z prodlení     22.
538Jiné dan!  a poplatky     20.
532Da$  z nemovitostí     19.
531Da$  silni ní     18.
528Jiné sociální náklady     17.

92 891.90104 001.20527Zákonné sociální náklady     16.
16 839.3816 887.96525Jiné sociální poji�t!ní     15.

1 354 904.001 359 088.00524Zákonné sociální poji�t!ní     14.
4 100 596.004 165 260.00521Mzdové náklady     13.
250 414.58204 039.87518Ostatní slu�by     12.

516Aktivace vnitroorganiza ních slu�eb     11.
513Náklady na reprezentaci     10.

193.00512Cestovné      9.
124 495.65245 844.07511Opravy a udr�ování      8.

508Zm!na stavu zásob vlastní výroby      7.
507Aktivace ob!�ného majetku      6.
506Aktivace dlouhodobého majetku      5.
504Prodané zbo�í      4.
503Spot"eba jiných neskladovatelných dodávek      3.

241 707.84342 791.31502Spot"eba energie      2.
475 421.52458 986.09501Spot"eba materiálu      1.

6 935 045.137 046 395.89Náklady z #innosti   I.
6 935 045.137 046 395.89NÁKLADY CELKEM A.

Hospodá!ská
#innost

Hlavní #innost
Hospodá!ská

#innost
Hlavní #innost

MINULÉ OBDOBÍB$�NÉ OBDOBÍ
Syntetický

ú#et
Název polo�ky

%íslo
polo�ky

4321

.......................................................
p!ed�kolní vzd&lávání
.......................................................
381 01
.......................................................

.......................................................
Ple�ivec II/391

........................................................

........................................................

........................................................
Ple�ivec II/391
........................................................
Mate!ská �kola %eský Krumlov,

Název, sídlo, právní forma a p"edm!t
 innosti ú etní jednotky

7094671080.10 1
I%NACE

(v K  s p"esností na dv!  desetinná
místa)

.........................................................................

31.12.2023sestavený k

Výkaz zisku a ztráty p!ísp&vkové
organizace

Vý et polo�ek podle vyhlá�ky  . 410/2009

Sb. ve zn!ní pozd!j�ích p"edpis#



Pozn.

P!ísp&vková organizace  
 

Právní forma ú etní jednotky

Podpisový záznam

15:33:53 31.12.2023  
 

Sestaveno dne:

119 318.41172 826.28Výsledek hospoda"ení b!�ného ú etního období      2.
119 318.41172 826.28Výsledek hospoda"ení p"ed zdan!ním      1.

VÝSLEDEK HOSPODA'ENÍ C.

6 699 063.056 900 334.50672Výnosy vybraných místních vládních institucí z
transfer#

      2.

671Výnosy vybraných úst"edních vládních institucí z
transfer#

      1.
6 699 063.056 900 334.50Výnosy z transfer"  IV.

669Ostatní finan ní výnosy      6.
664Výnosy z p"ecen!ní reálnou hodnotou      4.
663Kurzové zisky      3.
662Úroky      2.
661Výnosy z prodeje cenných papír#  a podíl#      1.

Finan#ní výnosy   II.
649Ostatní výnosy z  innosti     17.

3 650.00-3 650.00648%erpání fond#     16.
647Výnosy z prodeje pozemk#     15.

646Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného
majetku krom!  pozemk#

     14.

645Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného
majetku

     13.
644Výnosy z prodeje materiálu     12.
643Výnosy z vy"azených pohledávek     11.
642Jiné pokuty a penále     10.
641Smluvní pokuty a úroky z prodlení      9.

351 650.49324 453.51609Jiné výnosy z vlastních výkon#      8.
604Výnosy z prodaného zbo�í      4.
603Výnosy z pronájmu      3.

-1 915.84602Výnosy z prodeje slu�eb      2.
601Výnosy z prodeje vlastních výrobk#      1.

355 300.49318 887.67Výnosy z #innosti   I.
7 054 363.547 219 222.17VÝNOSY CELKEM B.

Hospodá!ská
#innost

Hlavní #innost
Hospodá!ská

#innost
Hlavní #innost

MINULÉ OBDOBÍB$�NÉ OBDOBÍ
Syntetický

ú#et
Název polo�ky

%íslo
polo�ky

4321



Rozvaha
P ÍSP!VKOVÉ"ORGANIZACE

Základní"�kola"#eský"Krumlov,Linecká43,"Linecká"43,"381"01,"#eský"Krumlov"1,"I#"00583731
sestavená"k"31.12.2023

(v"K$,"s"p%esností"na"dv&"desetinná"místa)
okam�ik"sestavení:"17.01.2024

ÚÈETNÍ OBDOBÍ

BÌ�NÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

1 2 3 4

Èíslo
polo�ky

Název polo�ky è.ø.
Syntetický

úèet

A."a"B. 4"169"285,9111"642"778,7917"127"484,711AKTIVA"CELKEM 5"484"705,92

A.I."a�"A.IV. 512"955,5711"642"778,7912"129"649,362Stálá"aktivaA. 486"870,57

A.I.1."a�"A.I.9. 850"654,98850"654,983Dlouhodobý"nehmotný"majetekI.

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 4

2. Software 013 5

3. Ocenitelná práva 014 6

4. Povolenky na emise a preferenèní limity 015 7

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 8 850 654,98 850 654,98

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 9

7. Nedokonèený dlouhodobý nehmotný majetek 041 10

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 12

9. Dlouhodobý nehmotný majetek urèený k prodeji 035 13

A.II.1."a�"A.II.10. 512"955,5710"792"123,8111"278"994,3814Dlouhodobý"hmotný"majetekII. 486"870,57

1. Pozemky 031 15

11 000,002. Kulturní pøedmìty 032 16 11 000,00 11 000,00

3. Stavby 021 17

022
501 955,57924 706,401 400 576,9718

Samostatné hmotné movité vìci a soubory
hmotných movitých vìcí4. 475 870,57

5. Pìstitelské celky trvalých porostù 025 19

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 20 9 867 417,41 9 867 417,41

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 21

8. Nedokonèený dlouhodobý hmotný majetek 042 22

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 24

10. Dlouhodobý hmotný majetek urèený k prodeji 036 25

A.III.1."a�"A.III.8. 26Dlouhodobý"finan$ní"majetekIII.

1. Majetkové úèasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 27

2. Majetkové úèasti v osobách s podstatným vlivem 062 28

3. Dluhové cenné papíry dr�ené do splatnosti 063 29

5. Termínované vklady dlouhodobé 068 31

6. Ostatní dlouhodobý finanèní majetek 069 32

A.IV.1."a�"A.IV.6. 35Dlouhodobé"pohledávkyIV.

1. Poskytnuté návratné finanèní výpomoci dlouhodobé 462 36

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvìrù 464 37

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 38

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 41

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 42



ÚÈETNÍ OBDOBÍ

BÌ�NÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

1 2 3 4

Èíslo
polo�ky

Název polo�ky è.ø.
Syntetický

úèet

B.I."a�"B.III. 3"656"330,344"997"835,3543Ob&�ná"aktivaB. 4"997"835,35

B.I.1."a�"B.I.10. 82"440,89108"966,6044ZásobyI. 108"966,60

1. Poøízení materiálu 111 45

108 966,602. Materiál na skladì 112 46 108 966,60 82 440,89

3. Materiál na cestì 119 47

4. Nedokonèená výroba 121 48

5. Polotovary vlastní výroby 122 49

6. Výrobky 123 50

7. Poøízení zbo�í 131 51

8. Zbo�í na skladì 132 52

9. Zbo�í na cestì 138 53

10. Ostatní zásoby 139 54

B.II.1"a�"B.II.33. 261"692,00788"636,1255Krátkodobé"pohledávkyII. 788"636,12

1. Odbìratelé 311 56

78 400,004. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 59 78 400,00 217 580,00

52 935,005. Jiné pohledávky z hlavní èinnosti 315 60 52 935,00 44 112,00

6. Poskytnuté návratné finanèní výpomoci krátkodobé 316 61

9. Pohledávky za zamìstnanci 335 64

10. Sociální zabezpeèení 336 65

11. Zdravotní poji�tìní 337 66

12. Dùchodové spoøení 338 67

13. Daò z pøíjmù 341 68

14. Ostatní danì, poplatky a jiná obdobná penì�itá plnìní 342 69

15. Daò z pøidané hodnoty 343 70

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 71

17. Pohledávky za vybranými ústøedními vládními institucemi 346 72

18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 73

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 83

30. Náklady pøí�tích období 381 84

31. Pøíjmy pøí�tích období 385 85

657 301,1232. Dohadné úèty aktivní 388 86 657 301,12

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 87

B.III.1."a�"B.III.17. 3"312"197,454"100"232,6388Krátkodobý"finan$ní"majetekIII. 4"100"232,63

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 89

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 90

3. Jiné cenné papíry 256 91

4. Termínované vklady krátkodobé 244 92

498 753,005. Jiné bì�né úèty 245 93 498 753,00 210 800,00

3 506 830,309. Bì�ný úèet 241 97 3 506 830,30 3 019 621,92

81 326,3310. Bì�ný úèet FKSP 243 98 81 326,33 51 076,53

15. Ceniny 263 103

16. Peníze na cestì 262 104

13 323,0017. Pokladna 261 105 13 323,00 30 699,00



1 2

ÚÈETNÍ OBDOBÍ

MINULÉBÌ�NÉ
Èíslo
øádku

Èíslo
polo�ky

Název polo�ky
Syntetický

úèet

PASIVA"CELKEM 106 5"484"705,92 4"169"285,91C."a"D.

Vlastní"kapitálC. 107 1"493"840,65 1"507"181,31C.I."a�"C.IV.

Jm&ní"ú$etní"jednotky"a"upravující"polo�kyI. 108 486"870,57 512"955,57C.I.1."a�"C.I.7.

Jmìní úèetní jednotky 401 512 955,57486 870,571091.

Transfery na poøízení dlouhodobého majetku 403 1113.

Kurzové rozdíly 405 1124.

Oceòovací rozdíly pøi prvotním pou�ití metody 406 1135.

Jiné oceòovací rozdíly 407 1146.

Opravy pøedcházejících úèetních období 408 1157.

Fondy"ú$etní"jednotkyII. 116 841"545,92 710"403,39C.II.1."a�"C.II.6.

Fond odmìn 411 1171.

Fond kulturních a sociálních potøeb 412 73 745,6391 984,611182.

Rezervní fond tvoøený ze zlep�eného výsledku hospodaøení 413 186 268,31470 090,661193.

Rezervní fond z ostatních titulù 414 204 264,007 260,201204.

Fond reprodukce majetku, fond investic 416 246 125,45272 210,451215.

Výsledek"hospoda%eníIII. 123 165"424,16 283"822,35C.III.1."a�"C.III.3.

Výsledek hospodaøení bì�ného úèetního období    283 822,35165 424,161241.

Výsledek hospodaøení ve schvalovacím øízení 431 1252.

Výsledek hospodaøení pøedcházejících úèetních období 432 1263.

Cizí"zdrojeD. 132 3"990"865,27 2"662"104,60D.I."a�"D.III.

RezervyI. 133D.I.1.

Rezervy 441 1341.

Dlouhodobé"závazkyII. 135D.II.1."a�"D.II.8.

Dlouhodobé úvìry 451 1361.

Pøijaté návratné finanèní výpomoci dlouhodobé 452 1372.

Dlouhodobé pøijaté zálohy 455 1394.

Ostatní dlouhodobé závazky 459 1437.

Dlouhodobé pøijaté zálohy na transfery 472 1448.

Krátkodobé"závazkyIII. 145 3"990"865,27 2"662"104,60D.III.1."a�"D.III.38.

Krátkodobé úvìry 281 1461.

Jiné krátkodobé pùjèky 289 1494.

Dodavatelé 321 25 279,5281 159,571505.

Krátkodobé pøijaté zálohy 324 1527.

Pøijaté návratné finanèní výpomoci krátkodobé 326 1549.

Zamìstnanci 331 15510.

Jiné závazky vùèi zamìstnancùm 333 1 275 412,001 419 465,0015611.

Sociální zabezpeèení 336 498 009,00538 845,0015712.

Zdravotní poji�tìní 337 214 806,00233 955,7015813.

Dùchodové spoøení 338 15914.

Daò z pøíjmù 341 435,0060,0016015.

Ostatní danì, poplatky a jiná obdobná penì�itá plnìní 342 156 230,00170 136,0016116.

Daò z pøidané hodnoty 343 16217.

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 16418.

Závazky k vybraným ústøedním vládním instutucím 347 16519.

Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 16620.

Krátkodobé pøijaté zálohy na transfery 374 231 975,08975 721,0017932.

Výdaje pøí�tích období 383 18035.

Výnosy pøí�tích období 384 18136.

Dohadné úèty pasivní 389 217 580,0078 400,0018237.

Ostatní krátkodobé závazky 378 42 378,00493 123,0018338.



Výkaz zisku a ztráty
PØÍSPÌVKOVÉ ORGANIZACE

Základní �kola Èeský Krumlov,Linecká43, Linecká 43, 381 01, Èeský Krumlov 1, IÈ 00583731
sestavený k 31.12.2023

(v Kè, s pøesností na dvì desetinná místa)
okam�ik sestavení: 17.01.2024

1

è.ø.

2 3 4

BÌ�NÉ MINULÉ

Hlavní èinnost Hospodáøská è. Hlavní èinnost Hospodáøská è.

Èíslo
polo�ky

Název polo�ky

ÚÈETNÍ OBDOBÍ
Syntetický

úèet

A. 25 624 967,2029 787 869,76NÁKLADY CELKEM 1A.I. a� A.V.

I. 25 610 056,2029 772 612,76Náklady z èinnosti 2A.I.1. a� A.I.36.

1. 556 312,923Spotøeba materiálu 984 905,29501

2. 1 407 519,254Spotøeba energie 1 360 611,17502

3. 5Spotøeba jiných neskladovatelných dodávek 503

4. 6Prodané zbo�í 504

5. 114Aktivace dlouhodobého majetku 506

6. 115Aktivace obì�ného majetku 507

7. 116Zmìna stavu zásob vlastní výroby 508

8. 599 463,117Opravy a udr�ování 282 805,17511

9. 35 310,008Cestovné 18 178,00512

10. 9Náklady na reprezentaci 513

11. 117Aktivace vnitroorganizaèních slu�eb 516

12. 2 142 252,4610Ostatní slu�by 1 880 720,27518

13. 17 521 678,0011Mzdové náklady 15 152 556,00521

14. 5 713 697,7013Zákonné sociální poji�tìní 4 963 974,00524

15. 71 654,2814Jiné sociální poji�tìní 61 886,41525

16. 428 933,6615Zákonné sociální náklady 351 487,85527

17. 16Jiné sociální náklady 528

18. 17Daò silnièní 531

19. 18Daò z nemovitostí 532

20. 19Jiné danì a poplatky 538

22. 21Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541

23. 22Jiné pokuty a penále 542

24. 23Dary a jiná bezúplatná pøedání 543

25. 24Prodaný materiál 544

26. 25Manka a �kody 547

27. 26Tvorba fondù 548

28. 99 290,0027Odpisy dlouhodobého majetku 76 210,00551

29. 28Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552

30. 29Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553

31. 30Prodané pozemky 554

32. 31Tvorba a zúètování rezerv 555

33. 32Tvorba a zúètování opravných polo�ek 556

34. 33Náklady z vyøazených pohledávek 557

35. 1 196 501,38118Náklady z drobného dlouhodobého  majetku 476 722,04558

36. 34Ostatní náklady z èinnosti 549

II. 14 911,0015 257,00Finanèní náklady 35A.II.1. a� A.II.5.

1. 36Prodané cenné papíry a podíly 561

2. 37Úroky 562

3. 38Kurzové ztráty 563

4. 39Náklady z pøecenìní reálnou hodnotou 564

5. 15 257,0040Ostatní finanèní náklady 14 911,00569



1

è.ø.

2 3 4

BÌ�NÉ MINULÉ

Hlavní èinnost Hospodáøská è. Hlavní èinnost Hospodáøská è.

Èíslo
polo�ky

Název polo�ky

ÚÈETNÍ OBDOBÍ
Syntetický

úèet

III. Náklady na transfery 41A.III.1. a� A.III.2.

1.
Náklady vybraných ústøedních vládních institucí
na transfery 42

571

2.
Náklady vybraných místních vládních institucí
na transfery 43

572

V. Daò z pøíjmù 119A.V.1. a� A.V.2.

1. 111Daò z pøíjmù 591

2. 112Dodateèné odvody danì z pøíjmù 595



1

è.ø.

2 3 4

BÌ�NÉ MINULÉ

Hlavní èinnost Hospodáøská è. Hlavní èinnost Hospodáøská è.

Èíslo
polo�ky

Název polo�ky

ÚÈETNÍ OBDOBÍ
Syntetický

úèet

B. 25 908 789,5529 953 293,92VÝNOSY CELKEM 53B.I. a� B.V.

I. 2 014 732,141 795 719,80Výnosy z èinnosti 54B.I.1. a� B.I.17.

1. 55Výnosy z prodeje vlastních výrobkù 601

2. 1 547 603,0056Výnosy z prodeje slu�eb 265 900,00602

3. 219 232,0057Výnosy z pronájmu 196 190,00603

4. 58Výnosy z prodaného zbo�í 3 000,00604

8. -1 923,0062Jiné výnosy z vlastních výkonù 1 007 947,00609

9. 71Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641

10. 72Jiné pokuty a penále 642

11. 73Výnosy z vyøazených pohledávek 643

12. 74Výnosy z prodeje materiálu 644

13. 75Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645

14.
Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku
kromì pozemkù 76

646

15. 77Výnosy z prodeje pozemkù 647

16. 19 079,8078Èerpání fondù 149 207,00648

17. 11 728,0079Ostatní výnosy z èinnosti 392 488,14649

II. 651,49Finanèní výnosy 80B.II.1. a� B.II.6.

1. 81Výnosy z prodeje cenných papírù a podílù 661

2. 82Úroky 651,49662

3. 83Kurzové zisky 663

4. 84Výnosy z pøecenìní reálnou hodnotou 664

6. 86Ostatní finanèní výnosy 669

IV. 23 893 405,9228 157 574,12Výnosy z transferù 97B.IV.1. a� B.IV.2.

1.
Výnosy vybraných ústøedních vládních institucí
z transferù 98

671

2.
Výnosy vybraných místních vládních institucí
z transferù 23 893 405,9299 28 157 574,12

672

C. VÝSLEDEK HOSPODAØENÍ 109

1. 165 424,16110Výsledek hospodaøení pøed zdanìním 283 822,35B. - (A.I. a� A.IV.)

2. 165 424,16120Výsledek hospodaøení bì�ného úèetního období 283 822,35B. - A.



138Zbo�í na cest       9.

132Zbo�í na sklad       8.

131Po!ízení zbo�í      7.

123Výrobky      6.

122Polotovary vlastní výroby      5.

121Nedokon"ená výroba      4.

119Materiál na cest       3.

326 890.94322 016.00322 016.00112Materiál na sklad       2.

111Po!ízení materiálu      1.

326 890.94322 016.00322 016.00Zásoby    I.
6 733 791.438 594 723.058 594 723.05Ob �ná aktiva B.

471Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery      6.

469Ostatní dlouhodobé pohledávky      5.

465Dlouhodobé poskytnuté zálohy      3.

464Dlouhodobé pohledávky z postoupených úv r#      2.

462Poskytnuté návratné finan"ní výpomoci

dlouhodobé

      1.

Dlouhodobé pohledávky   IV.

069Ostatní dlouhodobý finan"ní majetek      6.

068Termínované vklady dlouhodobé      5.

063Dluhové cenné papíry dr�ené do splatnosti      3.

062Majetkové ú"asti v osobách s podstatným vlivem      2.

061Majetkové ú"asti v osobách s rozhodujícím

vlivem

      1.

Dlouhodobý finan!ní majetek   III.
036Dlouhodobý hmotný majetek ur"ený k prodeji     10.

052Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný

majetek

      9.

042Nedokon"ený dlouhodobý hmotný majetek      8.

029Ostatní dlouhodobý hmotný majetek      7.

15 513 014.9915 513 014.99028Drobný dlouhodobý hmotný majetek      6.

025P stitelské celky trvalých porost#      5.

1 216 007.561 082 616.439 259 189.8110 341 806.24022Samostatné hmotné movité v ci a soubory

hmotných movitých v cí

      4.

161 341.66141 397.661 339 426.291 480 823.95021Stavby      3.

172 023.00172 023.00172 023.00032Kulturní p!edm ty      2.

031Pozemky      1.

1 549 372.221 396 037.0926 111 631.0927 507 668.18Dlouhodobý hmotný majetek    II.
035Dlouhodobý nehmotný majetek ur"ený k prodeji      9.

051Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný

majetek

      8.

041Nedokon"ený dlouhodobý nehmotný majetek      7.

019Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek      6.

436 440.44436 440.44018Drobný dlouhodobý nehmotný majetek      5.

015Povolenky na emise a preferen"ní limity      4.

014Ocenitelná práva      3.

71 407.1471 407.14013Software      2.

012Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje      1.

507 847.58507 847.58Dlouhodobý nehmotný majetek    I.
1 549 372.221 396 037.0926 619 478.6728 015 515.76Stálá aktiva A.

8 283 163.659 990 760.1426 619 478.6736 610 238.81AKTIVA
CELKEM

NETTOKOREKCEBRUTTO
MINULÉ

B"�NÉ
OBDOBÍ

Syntetický
ú!et

Název polo�ky
#íslo

polo�ky

4321

.......................................................
vzd lávání
.......................................................
381 01
.......................................................
#eský Krumlov
.......................................................
Ple�ivec

........................................................

........................................................

........................................................
Ple�ivec 249
........................................................
Základní �kola #eský Krumlov,

Název, sídlo, právní forma a p!edm t

"innosti ú"etní jednotky

0058374080.10 2
I$NACE

(v K"  s p!esností na dv  desetinná

místa)

.........................................................................

31.12.2023sestavená k

Rozvaha p$ísp vkové organizace

Vý"et polo�ek podle vyhlá�ky ". 410/2009

Sb. ve zn ní pozd j�ích p!edpis#



39 313.0032 775.0032 775.00261Pokladna     17.

262Peníze na cest      16.

263Ceniny     15.

871 956.82750 277.55750 277.55243B �ný ú"et FKSP     10.

5 323 975.677 324 433.707 324 433.70241B �ný ú"et      9.

245Jiné b �né ú"ty      5.

244Termínované vklady krátkodobé      4.

256Jiné cenné papíry      3.

253Dluhové cenné papíry k obchodování      2.

251Majetkové cenné papíry k obchodování      1.

6 235 245.498 107 486.258 107 486.25Krátkodobý finan!ní majetek   III.
377Ostatní krátkodobé pohledávky     33.

388Dohadné ú"ty aktivní     32.

385P!íjmy p!í�tích období     31.

381Náklady p!í�tích období     30.

373Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery     28.

348Pohledávky za vybrannými místními vládními

institucemi

     18.

346Pohledávky za vybrannými úst!edními vládními

institucemi

     17.

344Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní

instituce

     16.

343Da%  z p!idané hodnoty     15.

342Ostatní dan , poplatky a jiná obdobná pen �itá

pln ní

     14.

341Da%  z p!íjm#     13.

338D#chodové spo!ení     12.

337Zdravotní poji�t ní     11.

336Sociální zabezpe"ení     10.

335Pohledávky za zam stnanci      9.

316Poskytnuté návratné finan"ní výpomoci

krátkodobé

      6.

1 000.001 000.00315Jiné pohledávky z hlavní "innosti      5.

150 490.00143 740.00143 740.00314Krátkodobé poskytnuté zálohy      4.

21 165.0020 480.8020 480.80311Odb ratelé      1.

171 655.00165 220.80165 220.80Krátkodobé pohledávky    II.
139Ostatní zásoby    10.

NETTOKOREKCEBRUTTO
MINULÉ

B"�NÉ
OBDOBÍ

Syntetický
ú!et

Název polo�ky
#íslo

polo�ky

4321



Pozn.

P$ísp vková organizace  

 

Právní forma ú"etní jednotky

Podpisový záznam

13:19:36 18.01.2024  

 

Sestaveno dne:

584 137.48484 642.35378Ostatní krátkodobé závazky     38.

150 490.00230 142.00389Dohadné ú"ty pasivní     37.

19 564.8614 768.30384Výnosy p!í�tích období     36.

383Výdaje p!í�tích období     35.

1 289 075.72374Krátkodobé p!ijaté zálohy na transfery     32.

349Závazky k vybraným místním vládním institucím     20.

347Závazky k vybraným úst!edním vládním institucím     19.

345Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce     18.

343Da%  z p!idané hodnoty     17.

145 054.00190 382.00342Ostatní dan , poplatky a jiná obdobná pen �itá pln ní     16.

341Da%  z p!íjm#     15.

338D#chodové spo!ení     14.

302 250.00347 374.00337Zdravotní poji�t ní     13.

700 733.00805 349.00336Sociální zabezpe"ení     12.

1 946 271.002 147 618.00333Jiné závazky v#"i zam stnanc#m     11.

14 587.0018 529.00331Zam stnanci     10.

326P!ijaté návratné finan"ní výpomoci krátkodobé      9.

453 629.78499 506.03324Krátkodobé p!ijaté zálohy      7.

418 812.89306 701.20321Dodavatelé      5.

289Jiné krátkodobé p#j"ky      4.

281Krátkodobé úv ry      1.

4 735 530.016 334 087.60Krátkodobé závazky   III.

472Dlouhodobé p!ijaté zálohy na transfery      8.

459Ostatní dlouhodobé závazky      7.

455Dlouhodobé p!ijaté zálohy      4.

452P!ijaté návratné finan"ní výpomoci dlouhodobé      2.

451Dlouhodobé úv ry      1.

Dlouhodobé závazky   II.

441Rezervy      1.

Rezervy    I.
4 735 530.016 334 087.60Cizí zdroje D.

432Výsledek hospoda!ení p!edcházejících ú"etních období      3.

431Výsledek hospoda!ení ve schvalovacím !ízení      2.

6 132.50206 228.67Výsledek hospoda!ení b �ného ú"etního období      1.

6 132.50206 228.67Výsledek hospoda$ení   III.
532 427.94835 886.07416Fond reprodukce majetku, fond investic      5.

377 664.01252 840.11414Rezervní fond z ostatních titul#      4.

167 524.11173 656.61413Rezervní fond tvo!ený ze zlep�eného výsledku hospoda!ení      3.

889 365.86766 876.99412Fond kulturních a sociálních pot!eb      2.

25 147.0025 147.00411Fond odm n      1.

1 992 128.922 054 406.78Fondy ú!etní jednotky    II.

408Opravy p!edcházejících  ú"etních období      7.

407Jiné oce%ovací rozdíly      6.

406Oce%ovací rozdíly p!i prvotním pou�ití metody      5.

405Kurzové rozdíly      4.

403Transfery na po!ízení dlouhodobého majetku      3.

1 549 372.221 396 037.09401Jm ní ú"etní jednotky      1.

1 549 372.221 396 037.09Jm ní ú!etní jednotky a upravující polo�ky    I.
3 547 633.643 656 672.54Vlastní kapitál C.

8 283 163.659 990 760.14PASIVA
CELKEM

MINULÉB"�NÉ
OBDOBÍSyntetický

ú!et
Název polo�ky#íslo polo�ky

21



595Dodate né odvody dan!  z p"íjm#      2.
591Da$  z p"íjm#      1.

Da  z p!íjm"  V.

572Náklady vybraných místních vládních institucí na
transfery

      2.

571Náklady vybraných úst"edních vládních institucí
na transfery

      1.
Náklady na transfery  III.

569Ostatní finan ní náklady      5.
564Náklady z p"ecen!ní reálnou hodnotou      4.
563Kurzové ztráty      3.
562Úroky      2.
561Prodané cenné papíry a podíly      1.

Finan#ní náklady   II.
122 669.00130 236.00549Ostatní náklady z  innosti     36.
829 287.601 824 753.76558Náklady z drobného douhodobého majetku     35.

557Náklady z odepsaných pohledávek     34.
556Tvorba a zú tování opravných polo�ek     33.
555Tvorba a zú tování rezerv     32.
554Prodané pozemky     31.
553Prodaný dlouhodobý hmotný majetek     30.
552Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek     29.

420 252.00374 831.68551Odpisy dlouhodobého majetku     28.
548Tvorba fond#     27.

768.203 304.62547Manka a �kody     26.
17 311.0013 431.00544Prodaný materiál     25.

543Dary a jiná bezúplatná p"edání     24.
542Jiné pokuty a penále     23.
541Smluvní pokuty a úroky z prodlení     22.
538Jiné dan!  a poplatky     20.
532Da$  z nemovitostí     19.
531Da$  silni ní     18.
528Jiné sociální náklady     17.

633 615.04680 020.25527Zákonné sociální náklady     16.
112 068.48121 892.80525Jiné sociální poji�t!ní     15.

8 881 260.009 317 504.00524Zákonné sociální poji�t!ní     14.
56 459.0027 217 530.0063 121.0028 255 584.00521Mzdové náklady     13.

1 922 876.221 777 359.69518Ostatní slu�by     12.
516Aktivace vnitroorganiza ních slu�eb     11.
513Náklady na reprezentaci     10.

52 794.0078 893.00512Cestovné      9.
649 986.56591 355.50511Opravy a udr�ování      8.

508Zm!na stavu zásob vlastní výroby      7.
507Aktivace ob!�ného majetku      6.
506Aktivace dlouhodobého majetku      5.
504Prodané zbo�í      4.
503Spot"eba jiných neskladovatelných dodávek      3.

37 853.001 925 632.4744 556.002 064 778.39502Spot"eba energie      2.
169 195.003 276 305.79196 480.003 725 212.69501Spot"eba materiálu      1.
263 507.0046 062 356.36304 157.0048 959 157.38Náklady z #innosti   I.
263 507.0046 062 356.36304 157.0048 959 157.38NÁKLADY CELKEM A.

Hospodá!ská
#innost

Hlavní #innost
Hospodá!ská

#innost
Hlavní #innost

MINULÉ OBDOBÍB$�NÉ OBDOBÍ
Syntetický

ú#et
Název polo�ky

%íslo
polo�ky

4321

.......................................................
vzd&lávání
.......................................................
381 01
.......................................................
%eský Krumlov
.......................................................
Ple�ivec

........................................................

........................................................

........................................................
Ple�ivec 249
........................................................
Základní �kola %eský Krumlov,

Název, sídlo, právní forma a p"edm!t
 innosti ú etní jednotky

0058374080.10 2
I%NACE

(v K  s p"esností na dv!  desetinná
místa)

.........................................................................

31.12.2023sestavený k

Výkaz zisku a ztráty p!ísp&vkové
organizace

Vý et polo�ek podle vyhlá�ky  . 410/2009

Sb. ve zn!ní pozd!j�ích p"edpis#



Pozn.

P!ísp&vková organizace  
 

Právní forma ú etní jednotky

Podpisový záznam

13:21:05 18.01.2024  
 

Sestaveno dne:

6 132.50206 228.67Výsledek hospoda"ení b!�ného ú etního období      2.
6 132.50206 228.67Výsledek hospoda"ení p"ed zdan!ním      1.

VÝSLEDEK HOSPODA'ENÍ C.

42 405 212.0045 634 353.28672Výnosy vybraných místních vládních institucí z
transfer#

      2.

671Výnosy vybraných úst"edních vládních institucí z
transfer#

      1.
42 405 212.0045 634 353.28Výnosy z transfer"  IV.

669Ostatní finan ní výnosy      6.
664Výnosy z p"ecen!ní reálnou hodnotou      4.
663Kurzové zisky      3.

1 395.79137 641.31662Úroky      2.
661Výnosy z prodeje cenných papír#  a podíl#      1.

1 395.79137 641.31Finan#ní výnosy   II.
83 848.2014 805.00649Ostatní výnosy z  innosti     17.

769 104.73254 386.90648%erpání fond#     16.
647Výnosy z prodeje pozemk#     15.

646Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného
majetku krom!  pozemk#

     14.

645Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného
majetku

     13.
644Výnosy z prodeje materiálu     12.
643Výnosy z vy"azených pohledávek     11.
642Jiné pokuty a penále     10.
641Smluvní pokuty a úroky z prodlení      9.

2 677 035.142 984 136.56609Jiné výnosy z vlastních výkon#      8.
604Výnosy z prodaného zbo�í      4.

131 893.00140 063.00603Výnosy z pronájmu      3.
263 507.00304 157.00602Výnosy z prodeje slu�eb      2.

601Výnosy z prodeje vlastních výrobk#      1.
263 507.003 661 881.07304 157.003 393 391.46Výnosy z #innosti   I.
263 507.0046 068 488.86304 157.0049 165 386.05VÝNOSY CELKEM B.

Hospodá!ská
#innost

Hlavní #innost
Hospodá!ská

#innost
Hlavní #innost

MINULÉ OBDOBÍB$�NÉ OBDOBÍ
Syntetický

ú#et
Název polo�ky

%íslo
polo�ky

4321



138Zbo�í na cest       9.

132Zbo�í na sklad       8.

131Po!ízení zbo�í      7.

123Výrobky      6.

122Polotovary vlastní výroby      5.

121Nedokon"ená výroba      4.

119Materiál na cest       3.

132 652.07221 323.87221 323.87112Materiál na sklad       2.

111Po!ízení materiálu      1.

132 652.07221 323.87221 323.87Zásoby    I.
5 989 898.1711 234 349.5911 234 349.59Ob �ná aktiva B.

471Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery      6.

469Ostatní dlouhodobé pohledávky      5.

465Dlouhodobé poskytnuté zálohy      3.

464Dlouhodobé pohledávky z postoupených úv r#      2.

462Poskytnuté návratné finan"ní výpomoci

dlouhodobé

      1.

Dlouhodobé pohledávky   IV.

069Ostatní dlouhodobý finan"ní majetek      6.

068Termínované vklady dlouhodobé      5.

063Dluhové cenné papíry dr�ené do splatnosti      3.

062Majetkové ú"asti v osobách s podstatným vlivem      2.

061Majetkové ú"asti v osobách s rozhodujícím

vlivem

      1.

Dlouhodobý finan!ní majetek   III.
036Dlouhodobý hmotný majetek ur"ený k prodeji     10.

052Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný

majetek

      9.

042Nedokon"ený dlouhodobý hmotný majetek      8.

029Ostatní dlouhodobý hmotný majetek      7.

20 439 831.0020 439 831.00028Drobný dlouhodobý hmotný majetek      6.

025P stitelské celky trvalých porost#      5.

985 354.97884 001.771 961 320.302 845 322.07022Samostatné hmotné movité v ci a soubory

hmotných movitých v cí

      4.

021Stavby      3.

032Kulturní p!edm ty      2.

031Pozemky      1.

985 354.97884 001.7722 401 151.3023 285 153.07Dlouhodobý hmotný majetek    II.
035Dlouhodobý nehmotný majetek ur"ený k prodeji      9.

051Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný

majetek

      8.

041Nedokon"ený dlouhodobý nehmotný majetek      7.

019Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek      6.

215 635.25215 635.25018Drobný dlouhodobý nehmotný majetek      5.

015Povolenky na emise a preferen"ní limity      4.

014Ocenitelná práva      3.

013Software      2.

012Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje      1.

215 635.25215 635.25Dlouhodobý nehmotný majetek    I.
985 354.97884 001.7722 616 786.5523 500 788.32Stálá aktiva A.

6 975 253.1412 118 351.3622 616 786.5534 735 137.91AKTIVA
CELKEM

NETTOKOREKCEBRUTTO
MINULÉ

B"�NÉ
OBDOBÍ

Syntetický
ú!et

Název polo�ky
#íslo
polo�ky

4321

.......................................................
vzd lávání
.......................................................
381 01
.......................................................
#eský Krumlov
.......................................................
T.G.Masaryka

........................................................

........................................................

........................................................
#eský Krumlov
........................................................
Základní �kola T.G.Masaryka,

Název, sídlo, právní forma a p!edm t

"innosti ú"etní jednotky

0058369380.20 1
I$NACE

(v K"  s p!esností na dv  desetinná

místa)

.........................................................................

31.12.2023sestavená k

Rozvaha p$ísp vkové organizace

Vý"et polo�ek podle vyhlá�ky ". 410/2009

Sb. ve zn ní pozd j�ích p!edpis#



739.004 975.004 975.00261Pokladna     17.

262Peníze na cest      16.

133.00263Ceniny     15.

164 838.40135 761.03135 761.03243B �ný ú"et FKSP     10.

5 623 295.708 533 919.778 533 919.77241B �ný ú"et      9.

245Jiné b �né ú"ty      5.

244Termínované vklady krátkodobé      4.

256Jiné cenné papíry      3.

253Dluhové cenné papíry k obchodování      2.

251Majetkové cenné papíry k obchodování      1.

5 789 006.108 674 655.808 674 655.80Krátkodobý finan!ní majetek   III.
377Ostatní krátkodobé pohledávky     33.

388Dohadné ú"ty aktivní     32.

385P!íjmy p!í�tích období     31.

54 809.0051 001.9251 001.92381Náklady p!í�tích období     30.

373Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery     28.

348Pohledávky za vybrannými místními vládními

institucemi

     18.

2 285 016.002 285 016.00346Pohledávky za vybrannými úst!edními vládními

institucemi

     17.

344Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní

instituce

     16.

343Da%  z p!idané hodnoty     15.

342Ostatní dan , poplatky a jiná obdobná pen �itá

pln ní

     14.

341Da%  z p!íjm#     13.

338D#chodové spo!ení     12.

337Zdravotní poji�t ní     11.

336Sociální zabezpe"ení     10.

335Pohledávky za zam stnanci      9.

316Poskytnuté návratné finan"ní výpomoci

krátkodobé

      6.

315Jiné pohledávky z hlavní "innosti      5.

314Krátkodobé poskytnuté zálohy      4.

13 431.002 352.002 352.00311Odb ratelé      1.

68 240.002 338 369.922 338 369.92Krátkodobé pohledávky    II.
139Ostatní zásoby    10.

NETTOKOREKCEBRUTTO
MINULÉ

B"�NÉ
OBDOBÍ

Syntetický
ú!et

Název polo�ky
#íslo
polo�ky

4321



Pozn.

P$ísp vková organizace  

 

Právní forma ú"etní jednotky

Podpisový záznam

8:02:00 22.01.2024  

 

Sestaveno dne:

2 183 481.002 822 579.06378Ostatní krátkodobé závazky     38.

55 000.00389Dohadné ú"ty pasivní     37.

128 854.362 368 862.00384Výnosy p!í�tích období     36.

383Výdaje p!í�tích období     35.

20 100.002 285 016.00374Krátkodobé p!ijaté zálohy na transfery     32.

349Závazky k vybraným místním vládním institucím     20.

347Závazky k vybraným úst!edním vládním institucím     19.

345Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce     18.

343Da%  z p!idané hodnoty     17.

272 399.00271 649.00342Ostatní dan , poplatky a jiná obdobná pen �itá pln ní     16.

341Da%  z p!íjm#     15.

338D#chodové spo!ení     14.

359 296.00352 342.00337Zdravotní poji�t ní     13.

884 543.00868 639.00336Sociální zabezpe"ení     12.

333Jiné závazky v#"i zam stnanc#m     11.

331Zam stnanci     10.

326P!ijaté návratné finan"ní výpomoci krátkodobé      9.

760 499.05368 903.00324Krátkodobé p!ijaté zálohy      7.

555 254.70438 702.44321Dodavatelé      5.

289Jiné krátkodobé p#j"ky      4.

281Krátkodobé úv ry      1.

5 164 427.119 831 692.50Krátkodobé závazky   III.

472Dlouhodobé p!ijaté zálohy na transfery      8.

459Ostatní dlouhodobé závazky      7.

455Dlouhodobé p!ijaté zálohy      4.

452P!ijaté návratné finan"ní výpomoci dlouhodobé      2.

451Dlouhodobé úv ry      1.

Dlouhodobé závazky   II.

441Rezervy      1.

Rezervy    I.
5 164 427.119 831 692.50Cizí zdroje D.

432Výsledek hospoda!ení p!edcházejících ú"etních období      3.

431Výsledek hospoda!ení ve schvalovacím !ízení      2.

185 168.69288 694.20Výsledek hospoda!ení b �ného ú"etního období      1.

185 168.69288 694.20Výsledek hospoda$ení   III.
364 302.49665 655.69416Fond reprodukce majetku, fond investic      5.

414Rezervní fond z ostatních titul#      4.

121 064.48312 546.17413Rezervní fond tvo!ený ze zlep�eného výsledku hospoda!ení      3.

154 935.40135 761.03412Fond kulturních a sociálních pot!eb      2.

411Fond odm n      1.

640 302.371 113 962.89Fondy ú!etní jednotky    II.

408Opravy p!edcházejících  ú"etních období      7.

407Jiné oce%ovací rozdíly      6.

406Oce%ovací rozdíly p!i prvotním pou�ití metody      5.

405Kurzové rozdíly      4.

403Transfery na po!ízení dlouhodobého majetku      3.

985 354.97884 001.77401Jm ní ú"etní jednotky      1.

985 354.97884 001.77Jm ní ú!etní jednotky a upravující polo�ky    I.
1 810 826.032 286 658.86Vlastní kapitál C.

6 975 253.1412 118 351.36PASIVA
CELKEM

MINULÉB"�NÉ
OBDOBÍSyntetický

ú!et
Název polo�ky#íslo polo�ky

21



595Dodate né odvody dan!  z p"íjm#      2.
591Da$  z p"íjm#      1.

Da  z p!íjm"  V.

572Náklady vybraných místních vládních institucí na
transfery

      2.

571Náklady vybraných úst"edních vládních institucí
na transfery

      1.
Náklady na transfery  III.

32 389.0628 012.00569Ostatní finan ní náklady      5.
564Náklady z p"ecen!ní reálnou hodnotou      4.
563Kurzové ztráty      3.
562Úroky      2.
561Prodané cenné papíry a podíly      1.

32 389.0628 012.00Finan#ní náklady   II.
2 020 444.25113 004.97549Ostatní náklady z  innosti     36.
365 190.651 108 287.61558Náklady z drobného douhodobého majetku     35.

557Náklady z odepsaných pohledávek     34.
556Tvorba a zú tování opravných polo�ek     33.
555Tvorba a zú tování rezerv     32.
554Prodané pozemky     31.
553Prodaný dlouhodobý hmotný majetek     30.
552Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek     29.

312 823.00341 671.20551Odpisy dlouhodobého majetku     28.
548Tvorba fond#     27.
547Manka a �kody     26.
544Prodaný materiál     25.
543Dary a jiná bezúplatná p"edání     24.
542Jiné pokuty a penále     23.
541Smluvní pokuty a úroky z prodlení     22.
538Jiné dan!  a poplatky     20.
532Da$  z nemovitostí     19.
531Da$  silni ní     18.
528Jiné sociální náklady     17.

423 379.00458 735.71527Zákonné sociální náklady     16.
90 890.0092 563.00525Jiné sociální poji�t!ní     15.

7 078 889.007 451 021.00524Zákonné sociální poji�t!ní     14.
214 276.0021 728 791.00173 857.0022 691 635.00521Mzdové náklady     13.
19 000.001 174 143.991 175 588.61518Ostatní slu�by     12.

516Aktivace vnitroorganiza ních slu�eb     11.
3 033.34513Náklady na reprezentaci     10.
27 011.0037 154.00512Cestovné      9.

260 992.99366 838.00511Opravy a udr�ování      8.
508Zm!na stavu zásob vlastní výroby      7.
507Aktivace ob!�ného majetku      6.
506Aktivace dlouhodobého majetku      5.
504Prodané zbo�í      4.
503Spot"eba jiných neskladovatelných dodávek      3.

108 274.262 377 602.05116 538.712 596 382.05502Spot"eba energie      2.
374 625.742 678 513.53291 996.292 430 194.13501Spot"eba materiálu      1.
716 176.0038 541 703.80582 392.0038 863 075.28Náklady z #innosti   I.
716 176.0038 574 092.86582 392.0038 891 087.28NÁKLADY CELKEM A.

Hospodá!ská
#innost

Hlavní #innost
Hospodá!ská

#innost
Hlavní #innost

MINULÉ OBDOBÍB$�NÉ OBDOBÍ
Syntetický

ú#et
Název polo�ky

%íslo
polo�ky

4321

.......................................................
vzd&lávání
.......................................................
381 01
.......................................................
%eský Krumlov
.......................................................
T.G.Masaryka

........................................................

........................................................

........................................................
%eský Krumlov
........................................................
Základní �kola T.G.Masaryka,

Název, sídlo, právní forma a p"edm!t
 innosti ú etní jednotky

0058369380.20 1
I%NACE

(v K  s p"esností na dv!  desetinná
místa)

.........................................................................

31.12.2023sestavený k

Výkaz zisku a ztráty p!ísp&vkové
organizace

Vý et polo�ek podle vyhlá�ky  . 410/2009

Sb. ve zn!ní pozd!j�ích p"edpis#



Pozn.

P!ísp&vková organizace  
 

Právní forma ú etní jednotky

Podpisový záznam

8:03:13 22.01.2024  
 

Sestaveno dne:

185 168.69288 694.20Výsledek hospoda"ení b!�ného ú etního období      2.
185 168.69288 694.20Výsledek hospoda"ení p"ed zdan!ním      1.

VÝSLEDEK HOSPODA'ENÍ C.

34 324 703.0036 873 637.90672Výnosy vybraných místních vládních institucí z
transfer#

      2.

671Výnosy vybraných úst"edních vládních institucí z
transfer#

      1.
34 324 703.0036 873 637.90Výnosy z transfer"  IV.

669Ostatní finan ní výnosy      6.
664Výnosy z p"ecen!ní reálnou hodnotou      4.
663Kurzové zisky      3.

15 355.38177 189.16662Úroky      2.
661Výnosy z prodeje cenných papír#  a podíl#      1.

15 355.38177 189.16Finan#ní výnosy   II.
2 393 604.63107 861.96649Ostatní výnosy z  innosti     17.

74 073.00-6 313.00648%erpání fond#     16.
647Výnosy z prodeje pozemk#     15.

646Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného
majetku krom!  pozemk#

     14.

645Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného
majetku

     13.
644Výnosy z prodeje materiálu     12.
643Výnosy z vy"azených pohledávek     11.
642Jiné pokuty a penále     10.
641Smluvní pokuty a úroky z prodlení      9.

711 570.001 442 105.54-83 846.00609Jiné výnosy z vlastních výkon#      8.
604Výnosy z prodaného zbo�í      4.

165 083.00165 154.00603Výnosy z pronájmu      3.
4 606.00344 337.00582 392.001 946 097.46602Výnosy z prodeje slu�eb      2.

601Výnosy z prodeje vlastních výrobk#      1.
716 176.004 419 203.17582 392.002 128 954.42Výnosy z #innosti   I.
716 176.0038 759 261.55582 392.0039 179 781.48VÝNOSY CELKEM B.

Hospodá!ská
#innost

Hlavní #innost
Hospodá!ská

#innost
Hlavní #innost

MINULÉ OBDOBÍB$�NÉ OBDOBÍ
Syntetický

ú#et
Název polo�ky

%íslo
polo�ky

4321



316Poskytnuté návratné finan ní výpomoci

krátkodobé

      6.

315Jiné pohledávky z hlavní  innosti      5.

267 950.00314Krátkodobé poskytnuté zálohy      4.

311Odb!ratelé      1.

2 752 686.002 484 736.002 484 736.00Krátkodobé pohledávky    II.

139Ostatní zásoby    10.

138Zbo�í na cest!      9.

132Zbo�í na sklad!      8.

131Po"ízení zbo�í      7.

123Výrobky      6.

122Polotovary vlastní výroby      5.

121Nedokon ená výroba      4.

119Materiál na cest!      3.

196 685.73179 556.96179 556.96112Materiál na sklad!      2.

111Po"ízení materiálu      1.

196 685.73179 556.96179 556.96Zásoby    I.

13 192 006.2511 777 349.9211 777 349.92Ob �ná aktiva B.
471Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery      6.

469Ostatní dlouhodobé pohledávky      5.

465Dlouhodobé poskytnuté zálohy      3.

464Dlouhodobé pohledávky z postoupených úv!r#      2.

462Poskytnuté návratné finan ní výpomoci

dlouhodobé

      1.

Dlouhodobé pohledávky   IV.
069Ostatní dlouhodobý finan ní majetek      6.

068Termínované vklady dlouhodobé      5.

063Dluhové cenné papíry dr�ené do splatnosti      3.

062Majetkové ú asti v osobách s podstatným vlivem      2.

061Majetkové ú asti v osobách s rozhodujícím vlivem      1.

Dlouhodobý finan!ní majetek   III.
036Dlouhodobý hmotný majetek ur ený k prodeji     10.

052Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek      9.

042Nedokon ený dlouhodobý hmotný majetek      8.

029Ostatní dlouhodobý hmotný majetek      7.

17 231 783.1917 231 783.19028Drobný dlouhodobý hmotný majetek      6.

025P!stitelské celky trvalých porost#      5.

2 045 060.472 169 451.673 766 449.495 935 901.16022Samostatné hmotné movité v!ci a soubory

hmotných movitých v!cí

      4.

021Stavby      3.

032Kulturní p"edm!ty      2.

031Pozemky      1.

2 045 060.472 169 451.6720 998 232.6823 167 684.35Dlouhodobý hmotný majetek    II.

035Dlouhodobý nehmotný majetek ur ený k prodeji      9.

051Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný

majetek

      8.

041Nedokon ený dlouhodobý nehmotný majetek      7.

019Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek      6.

845 648.60845 648.60018Drobný dlouhodobý nehmotný majetek      5.

015Povolenky na emise a preferen ní limity      4.

014Ocenitelná práva      3.

83 028.0083 028.00013Software      2.

012Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje      1.

928 676.60928 676.60Dlouhodobý nehmotný majetek    I.

2 045 060.472 169 451.6721 926 909.2824 096 360.95Stálá aktiva A.

15 237 066.7213 946 801.5921 926 909.2835 873 710.87AKTIVA
CELKEM

NETTOKOREKCEBRUTTO
MINULÉ

B"�NÉ
OBDOBÍ

Syntetický
ú!et

Název polo�ky
#íslo

polo�ky

4321

.......................................................
vzd lávání
.......................................................
381 01
.......................................................

.......................................................
Za Nádra�ím

........................................................

........................................................

........................................................
Za Nádra�ím 222
........................................................
Základní �kola #eský Krumlov,

Název, sídlo, právní forma a p"edm!t

 innosti ú etní jednotky

0058368580.10 2
I$NACE

(v K  s p"esností na dv!  desetinná místa)

.........................................................................

31.12.2023sestavená k

Rozvaha p$ísp vkové organizace

Vý et polo�ek podle vyhlá�ky  . 410/2009 Sb.
ve zn!ní pozd!j�ích p"edpis#



44 700.0048 147.0048 147.00261Pokladna     17.

262Peníze na cest!     16.

1 439.00565.00565.00263Ceniny     15.

504 171.75332 028.95332 028.95243B!�ný ú et FKSP     10.

8 576 704.957 667 882.527 667 882.52241B!�ný ú et      9.

1 115 618.821 064 433.491 064 433.49245Jiné b!�né ú ty      5.

244Termínované vklady krátkodobé      4.

256Jiné cenné papíry      3.

253Dluhové cenné papíry k obchodování      2.

251Majetkové cenné papíry k obchodování      1.

10 242 634.529 113 056.969 113 056.96Krátkodobý finan!ní majetek   III.

377Ostatní krátkodobé pohledávky     33.

2 484 736.002 484 736.002 484 736.00388Dohadné ú ty aktivní     32.

385P"íjmy p"í�tích období     31.

381Náklady p"í�tích období     30.

373Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery     28.

348Pohledávky za vybrannými místními vládními

institucemi

     18.

346Pohledávky za vybrannými úst"edními vládními

institucemi

     17.

344Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní

instituce

     16.

343Da% z p"idané hodnoty     15.

342Ostatní dan!, poplatky a jiná obdobná pen!�itá

pln!ní

     14.

341Da% z p"íjm#     13.

338D#chodové spo"ení     12.

337Zdravotní poji�t!ní     11.

336Sociální zabezpe ení     10.

335Pohledávky za zam!stnanci      9.

NETTOKOREKCEBRUTTO
MINULÉ

B"�NÉ

OBDOBÍ
Syntetický

ú!et
Název polo�ky

#íslo
polo�ky

4321



Pozn.

P$ísp vková organizace  

 

Právní forma ú etní jednotky

Podpisový záznam

14:49:58 18.01.2024  

 

Sestaveno dne:

35 148.00378Ostatní krátkodobé závazky     38.

389Dohadné ú ty pasivní     37.

11 168.11384Výnosy p"í�tích období     36.

1 115 618.821 056 093.49383Výdaje p"í�tích období     35.

2 484 736.002 484 736.00374Krátkodobé p"ijaté zálohy na transfery     32.

349Závazky k vybraným místním vládním institucím     20.

347Závazky k vybraným úst"edním vládním institucím     19.

345Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce     18.

343Da% z p"idané hodnoty     17.

338 596.00258 312.00342Ostatní dan!, poplatky a jiná obdobná pen!�itá pln!ní     16.

341Da% z p"íjm#     15.

338D#chodové spo"ení     14.

542 830.00470 530.00337Zdravotní poji�t!ní     13.

1 259 156.001 090 879.00336Sociální zabezpe ení     12.

3 347 960.002 919 178.00333Jiné závazky v# i zam!stnanc#m     11.

331Zam!stnanci     10.

326P"ijaté návratné finan ní výpomoci krátkodobé      9.

656 608.00808 009.92324Krátkodobé p"ijaté zálohy      7.

329 178.11187 477.95321Dodavatelé      5.

289Jiné krátkodobé p#j ky      4.

281Krátkodobé úv!ry      1.

10 109 830.939 286 384.47Krátkodobé závazky   III.
472Dlouhodobé p"ijaté zálohy na transfery      8.

459Ostatní dlouhodobé závazky      7.

455Dlouhodobé p"ijaté zálohy      4.

452P"ijaté návratné finan ní výpomoci dlouhodobé      2.

451Dlouhodobé úv!ry      1.

Dlouhodobé závazky   II.

441Rezervy      1.

Rezervy    I.

10 109 830.939 286 384.47Cizí zdroje D.
432Výsledek hospoda"ení p"edcházejících ú etních období      3.

431Výsledek hospoda"ení ve schvalovacím "ízení      2.

161 898.73340 616.93Výsledek hospoda"ení b!�ného ú etního období      1.

161 898.73340 616.93Výsledek hospoda$ení   III.
98 287.36284 890.36416Fond reprodukce majetku, fond investic      5.

2 245 264.321 310 942.32414Rezervní fond z ostatních titul#      4.

59 478.16221 376.89413Rezervní fond tvo"ený ze zlep�eného výsledku hospoda"ení      3.

517 246.75333 138.95412Fond kulturních a sociálních pot"eb      2.

411Fond odm!n      1.

2 920 276.592 150 348.52Fondy ú!etní jednotky    II.
408Opravy p"edcházejících  ú etních období      7.

407Jiné oce%ovací rozdíly      6.

406Oce%ovací rozdíly p"i prvotním pou�ití metody      5.

405Kurzové rozdíly      4.

403Transfery na po"ízení dlouhodobého majetku      3.

2 045 060.472 169 451.67401Jm!ní ú etní jednotky      1.

2 045 060.472 169 451.67Jm ní ú!etní jednotky a upravující polo�ky    I.

5 127 235.794 660 417.12Vlastní kapitál C.

15 237 066.7213 946 801.59PASIVA
CELKEM

MINULÉB"�NÉ

OBDOBÍSyntetický
ú!et

Název polo�ky#íslo polo�ky

21



595Dodate né odvody dan! z p"íjm#      2.
591Da$ z p"íjm#      1.

Da  z p!íjm"  V.

572Náklady vybraných místních vládních institucí na
transfery

      2.

571Náklady vybraných úst"edních vládních institucí
na transfery

      1.
Náklady na transfery  III.

569Ostatní finan ní náklady      5.
564Náklady z p"ecen!ní reálnou hodnotou      4.
563Kurzové ztráty      3.
562Úroky      2.
561Prodané cenné papíry a podíly      1.

Finan#ní náklady   II.
549Ostatní náklady z  innosti     36.

1 430 069.84927 455.93558Náklady z drobného douhodobého majetku     35.
557Náklady z odepsaných pohledávek     34.
556Tvorba a zú tování opravných polo�ek     33.
555Tvorba a zú tování rezerv     32.
554Prodané pozemky     31.
553Prodaný dlouhodobý hmotný majetek     30.
552Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek     29.

225 210.00282 556.00551Odpisy dlouhodobého majetku     28.
548Tvorba fond#     27.
547Manka a �kody     26.
544Prodaný materiál     25.
543Dary a jiná bezúplatná p"edání     24.
542Jiné pokuty a penále     23.
541Smluvní pokuty a úroky z prodlení     22.
538Jiné dan! a poplatky     20.
532Da$ z nemovitostí     19.
531Da$ silni ní     18.

54 645.0041 272.00528Jiné sociální náklady     17.
919 650.041 081 660.51527Zákonné sociální náklady     16.
155 844.00163 111.00525Jiné sociální poji�t!ní     15.

12 322 654.0013 725 594.00524Zákonné sociální poji�t!ní     14.
79 569.0037 674 547.00148 050.0041 621 738.00521Mzdové náklady     13.

1 836 741.641 738 727.92518Ostatní slu�by     12.
516Aktivace vnitroorganiza ních slu�eb     11.
513Náklady na reprezentaci     10.

36 317.0080 035.00512Cestovné      9.
1 286 962.271 434 270.19511Opravy a udr�ování      8.

508Zm!na stavu zásob vlastní výroby      7.
507Aktivace ob!�ného majetku      6.
506Aktivace dlouhodobého majetku      5.
504Prodané zbo�í      4.
503Spot"eba jiných neskladovatelných dodávek      3.

64 257.002 612 387.53156 275.002 398 108.07502Spot"eba energie      2.
213 187.005 706 211.00394 800.006 335 234.25501Spot"eba materiálu      1.

357 013.0064 261 239.32699 125.0069 829 762.87Náklady z #innosti   I.
357 013.0064 261 239.32699 125.0069 829 762.87NÁKLADY CELKEM A.

Hospodá!ská
#innost

Hlavní #innost
Hospodá!ská

#innost
Hlavní #innost

MINULÉ OBDOBÍB$�NÉ OBDOBÍ
Syntetický

ú#et
Název polo�ky

%íslo
polo�ky

4321

.......................................................
vzd&lávání
.......................................................
381 01
.......................................................

.......................................................
Za Nádra�ím

........................................................

........................................................

........................................................
Za Nádra�ím 222
........................................................
Základní �kola %eský Krumlov,

Název, sídlo, právní forma a p"edm!t
 innosti ú etní jednotky

0058368580.10 2
I%NACE

(v K  s p"esností na dv!  desetinná místa)

.........................................................................

31.12.2023sestavený k

Výkaz zisku a ztráty p!ísp&vkové
organizace

Vý et polo�ek podle vyhlá�ky  . 410/2009 Sb.
ve zn!ní pozd!j�ích p"edpis#



Pozn.

P!ísp&vková organizace  
 
Právní forma ú etní jednotky

Podpisový záznam

9:42:55 22.01.2024  
 
Sestaveno dne:

161 898.73340 616.93Výsledek hospoda"ení b!�ného ú etního období      2.
161 898.73340 616.93Výsledek hospoda"ení p"ed zdan!ním      1.

VÝSLEDEK HOSPODA'ENÍ C.

59 099 089.0064 172 651.00672Výnosy vybraných místních vládních institucí z
transfer#

      2.

671Výnosy vybraných úst"edních vládních institucí z
transfer#

      1.
59 099 089.0064 172 651.00Výnosy z transfer"  IV.

669Ostatní finan ní výnosy      6.
664Výnosy z p"ecen!ní reálnou hodnotou      4.
663Kurzové zisky      3.

7 292.53129 089.83662Úroky      2.
661Výnosy z prodeje cenných papír# a podíl#      1.

7 292.53129 089.83Finan#ní výnosy   II.

268 656.3995 593.08649Ostatní výnosy z  innosti     17.
252 410.1319 756.00648%erpání fond#     16.

647Výnosy z prodeje pozemk#     15.

646Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného
majetku krom! pozemk#

     14.

645Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného
majetku

     13.
644Výnosy z prodeje materiálu     12.
643Výnosy z vy"azených pohledávek     11.
642Jiné pokuty a penále     10.
641Smluvní pokuty a úroky z prodlení      9.

4 424 402.00218 358.00609Jiné výnosy z vlastních výkon#      8.
604Výnosy z prodaného zbo�í      4.

98 608.00112 720.00603Výnosy z pronájmu      3.
357 013.00272 680.00699 125.005 422 211.89602Výnosy z prodeje slu�eb      2.

601Výnosy z prodeje vlastních výrobk#      1.

357 013.005 316 756.52699 125.005 868 638.97Výnosy z #innosti   I.
357 013.0064 423 138.05699 125.0070 170 379.80VÝNOSY CELKEM B.

Hospodá!ská
#innost

Hlavní #innost
Hospodá!ská

#innost
Hlavní #innost

MINULÉ OBDOBÍB$�NÉ OBDOBÍ
Syntetický

ú#et
Název polo�ky

%íslo
polo�ky

4321



Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Městská knihovna v Českém Krumlově, Horní 155, 381 01, Český Krumlov 1, IČ 00070564
sestavená k 31.12.2023

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 15.01.2024

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

1 2 3 4

Číslo
položky

Název položky č.ř.
Syntetický

účet

A. a B. 2 442 207,285 118 106,017 616 009,821AKTIVA CELKEM 2 497 903,81

A.I. až A.IV. 602 132,035 118 106,015 700 681,492Stálá aktivaA. 582 575,48

A.I.1. až A.I.9. 40 240,001 102 217,001 113 279,003Dlouhodobý nehmotný majetekI. 11 062,00

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 4

11 062,002. Software 013 5 515 123,00 504 061,00 40 240,00

3. Ocenitelná práva 014 6

4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 7

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 8 598 156,00 598 156,00

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 9

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 10

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 12

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 13

A.II.1. až A.II.10. 561 892,034 015 889,014 587 402,4914Dlouhodobý hmotný majetekII. 571 513,48

1. Pozemky 031 15

2. Kulturní předměty 032 16

3. Stavby 021 17

022
561 892,031 030 189,161 601 702,6418

Samostatné hmotné movité věci a soubory
hmotných movitých věcí4. 571 513,48

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 19

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 20 2 985 699,85 2 985 699,85

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 21

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 22

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 24

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 25

A.III.1. až A.III.8. 26Dlouhodobý finanční majetekIII.

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 27

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 28

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 29

5. Termínované vklady dlouhodobé 068 31

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 32

A.IV.1. až A.IV.6. 35Dlouhodobé pohledávkyIV.

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 36

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 37

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 38

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 41

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 42



ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

1 2 3 4

Číslo
položky

Název položky č.ř.
Syntetický

účet

B.I. až B.III. 1 840 075,251 915 328,3343Oběžná aktivaB. 1 915 328,33

B.I.1. až B.I.10. 2 949,281 976,1644ZásobyI. 1 976,16

1. Pořízení materiálu 111 45

1 976,162. Materiál na skladě 112 46 1 976,16 2 949,28

3. Materiál na cestě 119 47

4. Nedokončená výroba 121 48

5. Polotovary vlastní výroby 122 49

6. Výrobky 123 50

7. Pořízení zboží 131 51

8. Zboží na skladě 132 52

9. Zboží na cestě 138 53

10. Ostatní zásoby 139 54

B.II.1 až B.II.33. 758 224,00790 206,2555Krátkodobé pohledávkyII. 790 206,25

447,001. Odběratelé 311 56 447,00 12 878,00

766 074,004. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 59 766 074,00 728 479,00

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 60

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 61

9. Pohledávky za zaměstnanci 335 64

10. Sociální zabezpečení 336 65

11. Zdravotní pojištění 337 66

12. Důchodové spoření 338 67

13. Daň z příjmů 341 68

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 69

15. Daň z přidané hodnoty 343 70

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 71

17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 72

18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 73

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 83

23 685,2530. Náklady příštích období 381 84 23 685,25 16 867,00

31. Příjmy příštích období 385 85

32. Dohadné účty aktivní 388 86

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 87

B.III.1. až B.III.17. 1 078 901,971 123 145,9288Krátkodobý finanční majetekIII. 1 123 145,92

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 89

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 90

3. Jiné cenné papíry 256 91

4. Termínované vklady krátkodobé 244 92

5. Jiné běžné účty 245 93

958 801,519. Běžný účet 241 97 958 801,51 972 281,56

100 559,4110. Běžný účet FKSP 243 98 100 559,41 80 620,41

44 460,0015. Ceniny 263 103 44 460,00

16. Peníze na cestě 262 104

19 325,0017. Pokladna 261 105 19 325,00 26 000,00



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉBĚŽNÉ
Číslo
řádku

Číslo
položky

Název položky
Syntetický

účet

PASIVA CELKEM 106 2 497 903,81 2 442 207,28C. a D.

Vlastní kapitálC. 107 1 043 690,81 980 113,28C.I. až C.IV.

Jmění účetní jednotky a upravující položkyI. 108 582 575,48 602 132,03C.I.1. až C.I.7.

Jmění účetní jednotky 401 522 258,03486 940,421091.

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 79 874,0095 635,061113.

Kurzové rozdíly 405 1124.

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 1135.

Jiné oceňovací rozdíly 407 1146.

Opravy předcházejících účetních období 408 1157.

Fondy účetní jednotkyII. 116 424 695,86 360 682,08C.II.1. až C.II.6.

Fond odměn 411 10 859,3910 859,391171.

Fond kulturních a sociálních potřeb 412 92 162,41100 559,411182.

Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 132 228,19149 527,361193.

Rezervní fond z ostatních titulů 414 15 600,0018 600,001204.

Fond reprodukce majetku, fond investic 416 109 832,09145 149,701215.

Výsledek hospodařeníIII. 123 36 419,47 17 299,17C.III.1. až C.III.3.

Výsledek hospodaření běžného účetního období    17 299,1736 419,471241.

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 1252.

Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 1263.

Cizí zdrojeD. 132 1 454 213,00 1 462 094,00D.I. až D.III.

RezervyI. 133D.I.1.

Rezervy 441 1341.

Dlouhodobé závazkyII. 135D.II.1. až D.II.8.

Dlouhodobé úvěry 451 1361.

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 1372.

Dlouhodobé přijaté zálohy 455 1394.

Ostatní dlouhodobé závazky 459 1437.

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 1448.

Krátkodobé závazkyIII. 145 1 454 213,00 1 462 094,00D.III.1. až D.III.38.

Krátkodobé úvěry 281 1461.

Jiné krátkodobé půjčky 289 1494.

Dodavatelé 321 1505.

Krátkodobé přijaté zálohy 324 1527.

Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 1549.

Zaměstnanci 331 450 378,00424 791,0015510.

Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 15611.

Sociální zabezpečení 336 166 827,00158 041,0015712.

Zdravotní pojištění 337 73 095,0068 629,0015813.

Důchodové spoření 338 15914.

Daň z příjmů 341 16015.

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 43 316,0036 679,0016116.

Daň z přidané hodnoty 343 16217.

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 16418.

Závazky k vybraným ústředním vládním instutucím 347 16519.

Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 16620.

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 17932.

Výdaje příštích období 383 18035.

Výnosy příštích období 384 18136.

Dohadné účty pasivní 389 728 478,00766 073,0018237.

Ostatní krátkodobé závazky 378 18338.



Výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Městská knihovna v Českém Krumlově, Horní 155, 381 01, Český Krumlov 1, IČ 00070564
sestavený k 31.12.2023

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 15.01.2024

1

č.ř.

2 3 4

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost Hospodářská č. Hlavní činnost Hospodářská č.

Číslo
položky

Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Syntetický

účet

A. 9 426 483,9510 134 227,42NÁKLADY CELKEM 1A.I. až A.V.

I. 9 426 483,9510 127 212,69Náklady z činnosti 2A.I.1. až A.I.36.

1. 1 289 754,123Spotřeba materiálu 1 276 382,98501

2. 796 513,214Spotřeba energie 609 337,63502

3. 5Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503

4. 6Prodané zboží 504

5. 114Aktivace dlouhodobého majetku 506

6. 115Aktivace oběžného majetku 507

7. 116Změna stavu zásob vlastní výroby 508

8. 48 225,007Opravy a udržování 116 912,28511

9. 42 647,008Cestovné 22 036,00512

10. 25 828,799Náklady na reprezentaci 16 224,00513

11. 117Aktivace vnitroorganizačních služeb 516

12. 463 425,5410Ostatní služby 305 477,55518

13. 5 264 325,0011Mzdové náklady 4 894 734,00521

14. 1 732 710,0013Zákonné sociální pojištění 1 585 229,00524

15. 14 484,0014Jiné sociální pojištění 12 827,00525

16. 103 827,0015Zákonné sociální náklady 100 960,50527

17. 89 460,0016Jiné sociální náklady 74 520,00528

18. 17Daň silniční 531

19. 18Daň z nemovitostí 532

20. 468,0019Jiné daně a poplatky 468,00538

22. 21Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541

23. 22Jiné pokuty a penále 542

24. 23Dary a jiná bezúplatná předání 543

25. 24Prodaný materiál 544

26. 25Manka a škody 547

27. 26Tvorba fondů 548

28. 85 604,4027Odpisy dlouhodobého majetku 69 888,00551

29. 28Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552

30. 29Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553

31. 30Prodané pozemky 554

32. 31Tvorba a zúčtování rezerv 555

33. 32Tvorba a zúčtování opravných položek 556

34. 33Náklady z vyřazených pohledávek 557

35. 137 451,28118Náklady z drobného dlouhodobého  majetku 302 942,41558

36. 32 489,3534Ostatní náklady z činnosti 38 544,60549

II. Finanční náklady 35A.II.1. až A.II.5.

1. 36Prodané cenné papíry a podíly 561

2. 37Úroky 562

3. 38Kurzové ztráty 563

4. 39Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564

5. 40Ostatní finanční náklady 569



1

č.ř.

2 3 4

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost Hospodářská č. Hlavní činnost Hospodářská č.

Číslo
položky

Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Syntetický

účet

III. Náklady na transfery 41A.III.1. až A.III.2.

1.
Náklady vybraných ústředních vládních institucí
na transfery 42

571

2.
Náklady vybraných místních vládních institucí
na transfery 43

572

V. 7 014,73Daň z příjmů 119A.V.1. až A.V.2.

1. 7 014,73111Daň z příjmů 591

2. 112Dodatečné odvody daně z příjmů 595



1

č.ř.

2 3 4

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost Hospodářská č. Hlavní činnost Hospodářská č.

Číslo
položky

Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Syntetický

účet

B. 9 443 783,1210 170 646,89VÝNOSY CELKEM 53B.I. až B.V.

I. 482 991,12405 881,18Výnosy z činnosti 54B.I.1. až B.I.17.

1. 55Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601

2. 310 713,4656Výnosy z prodeje služeb 295 444,02602

3. 43 040,0057Výnosy z pronájmu 100 730,00603

4. 58Výnosy z prodaného zboží 604

8. 62Jiné výnosy z vlastních výkonů 309,00609

9. 24 341,7271Smluvní pokuty a úroky z prodlení 27 638,10641

10. 72Jiné pokuty a penále 642

11. 73Výnosy z vyřazených pohledávek 643

12. 74Výnosy z prodeje materiálu 644

13. 75Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645

14.
Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku
kromě pozemků 76

646

15. 77Výnosy z prodeje pozemků 647

16. 78Čerpání fondů 648

17. 27 786,0079Ostatní výnosy z činnosti 58 870,00649

II. 5 000,0042 526,77Finanční výnosy 80B.II.1. až B.II.6.

1. 81Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661

2. 42 526,7782Úroky 662

3. 83Kurzové zisky 663

4. 84Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664

6. 86Ostatní finanční výnosy 5 000,00669

IV. 8 955 792,009 722 238,94Výnosy z transferů 97B.IV.1. až B.IV.2.

1.
Výnosy vybraných ústředních vládních institucí
z transferů 98

671

2.
Výnosy vybraných místních vládních institucí
z transferů 8 955 792,0099 9 722 238,94

672

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 109

1. 43 434,20110Výsledek hospodaření před zdaněním 17 299,17B. - (A.I. až A.IV.)

2. 36 419,47120Výsledek hospodaření běžného účetního období 17 299,17B. - A.



Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Kláštery Český Krumlov, příspěvková organizace, Klášterní Dvůr 97, 381 01, Český Krumlov, IČ 19494823
sestavená k 31.12.2023

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 12.01.2024

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

1 2 3 4

Číslo
položky

Název položky č.ř.
Syntetický

účet

A. a B. 189 767,24341 114,081AKTIVA CELKEM 151 346,84

A.I. až A.IV. 189 767,24189 767,242Stálá aktivaA.

A.I.1. až A.I.9. 77 501,0077 501,003Dlouhodobý nehmotný majetekI.

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 4

2. Software 013 5

3. Ocenitelná práva 014 6

4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 7

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 8 77 501,00 77 501,00

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 9

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 10

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 12

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 13

A.II.1. až A.II.10. 112 266,24112 266,2414Dlouhodobý hmotný majetekII.

1. Pozemky 031 15

2. Kulturní předměty 032 16

3. Stavby 021 17

022
18

Samostatné hmotné movité věci a soubory
hmotných movitých věcí4.

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 19

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 20 112 266,24 112 266,24

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 21

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 22

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 24

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 25

A.III.1. až A.III.8. 26Dlouhodobý finanční majetekIII.

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 27

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 28

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 29

5. Termínované vklady dlouhodobé 068 31

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 32

A.IV.1. až A.IV.6. 35Dlouhodobé pohledávkyIV.

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 36

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 37

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 38

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 41

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 42



ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

1 2 3 4

Číslo
položky

Název položky č.ř.
Syntetický

účet

B.I. až B.III. 151 346,8443Oběžná aktivaB. 151 346,84

B.I.1. až B.I.10. 44ZásobyI.

1. Pořízení materiálu 111 45

2. Materiál na skladě 112 46

3. Materiál na cestě 119 47

4. Nedokončená výroba 121 48

5. Polotovary vlastní výroby 122 49

6. Výrobky 123 50

7. Pořízení zboží 131 51

8. Zboží na skladě 132 52

9. Zboží na cestě 138 53

10. Ostatní zásoby 139 54

B.II.1 až B.II.33. 55Krátkodobé pohledávkyII.

1. Odběratelé 311 56

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 59

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 60

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 61

9. Pohledávky za zaměstnanci 335 64

10. Sociální zabezpečení 336 65

11. Zdravotní pojištění 337 66

12. Důchodové spoření 338 67

13. Daň z příjmů 341 68

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 69

15. Daň z přidané hodnoty 343 70

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 71

17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 72

18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 73

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 83

30. Náklady příštích období 381 84

31. Příjmy příštích období 385 85

32. Dohadné účty aktivní 388 86

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 87

B.III.1. až B.III.17. 151 346,8488Krátkodobý finanční majetekIII. 151 346,84

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 89

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 90

3. Jiné cenné papíry 256 91

4. Termínované vklady krátkodobé 244 92

5. Jiné běžné účty 245 93

151 346,849. Běžný účet 241 97 151 346,84

10. Běžný účet FKSP 243 98

15. Ceniny 263 103

16. Peníze na cestě 262 104

17. Pokladna 261 105



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉBĚŽNÉ
Číslo
řádku

Číslo
položky

Název položky
Syntetický

účet

PASIVA CELKEM 106 151 346,84C. a D.

Vlastní kapitálC. 107 33 103,84C.I. až C.IV.

Jmění účetní jednotky a upravující položkyI. 108C.I.1. až C.I.7.

Jmění účetní jednotky 401 1091.

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 1113.

Kurzové rozdíly 405 1124.

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 1135.

Jiné oceňovací rozdíly 407 1146.

Opravy předcházejících účetních období 408 1157.

Fondy účetní jednotkyII. 116 3 091,20C.II.1. až C.II.6.

Fond odměn 411 1171.

Fond kulturních a sociálních potřeb 412 3 091,201182.

Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 1193.

Rezervní fond z ostatních titulů 414 1204.

Fond reprodukce majetku, fond investic 416 1215.

Výsledek hospodařeníIII. 123 30 012,64C.III.1. až C.III.3.

Výsledek hospodaření běžného účetního období    30 012,641241.

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 1252.

Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 1263.

Cizí zdrojeD. 132 118 243,00D.I. až D.III.

RezervyI. 133D.I.1.

Rezervy 441 1341.

Dlouhodobé závazkyII. 135D.II.1. až D.II.8.

Dlouhodobé úvěry 451 1361.

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 1372.

Dlouhodobé přijaté zálohy 455 1394.

Ostatní dlouhodobé závazky 459 1437.

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 1448.

Krátkodobé závazkyIII. 145 118 243,00D.III.1. až D.III.38.

Krátkodobé úvěry 281 1461.

Jiné krátkodobé půjčky 289 1494.

Dodavatelé 321 3 750,001505.

Krátkodobé přijaté zálohy 324 1527.

Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 1549.

Zaměstnanci 331 67 390,0015510.

Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 15611.

Sociální zabezpečení 336 36 164,0015712.

Zdravotní pojištění 337 15813.

Důchodové spoření 338 15914.

Daň z příjmů 341 16015.

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 10 450,0016116.

Daň z přidané hodnoty 343 16217.

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 16418.

Závazky k vybraným ústředním vládním instutucím 347 16519.

Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 16620.

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 17932.

Výdaje příštích období 383 18035.

Výnosy příštích období 384 18136.

Dohadné účty pasivní 389 18237.

Ostatní krátkodobé závazky 378 489,0018338.



Výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Kláštery Český Krumlov, příspěvková organizace, Klášterní Dvůr 97, 381 01, Český Krumlov, IČ 19494823
sestavený k 31.12.2023

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 12.01.2024

1

č.ř.

2 3 4

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost Hospodářská č. Hlavní činnost Hospodářská č.

Číslo
položky

Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Syntetický

účet

A. 469 987,36NÁKLADY CELKEM 1A.I. až A.V.

I. 469 983,40Náklady z činnosti 2A.I.1. až A.I.36.

1. 10 157,123Spotřeba materiálu 501

2. 4Spotřeba energie 502

3. 5Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503

4. 6Prodané zboží 504

5. 114Aktivace dlouhodobého majetku 506

6. 115Aktivace oběžného majetku 507

7. 116Změna stavu zásob vlastní výroby 508

8. 7Opravy a udržování 511

9. 1 108,008Cestovné 512

10. 9Náklady na reprezentaci 513

11. 117Aktivace vnitroorganizačních služeb 516

12. 19 807,8510Ostatní služby 518

13. 186 560,0011Mzdové náklady 521

14. 59 003,0013Zákonné sociální pojištění 524

15. 489,0014Jiné sociální pojištění 525

16. 3 091,2015Zákonné sociální náklady 527

17. 16Jiné sociální náklady 528

18. 17Daň silniční 531

19. 18Daň z nemovitostí 532

20. 19Jiné daně a poplatky 538

22. 21Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541

23. 22Jiné pokuty a penále 542

24. 23Dary a jiná bezúplatná předání 543

25. 24Prodaný materiál 544

26. 25Manka a škody 547

27. 26Tvorba fondů 548

28. 27Odpisy dlouhodobého majetku 551

29. 28Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552

30. 29Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553

31. 30Prodané pozemky 554

32. 31Tvorba a zúčtování rezerv 555

33. 32Tvorba a zúčtování opravných položek 556

34. 33Náklady z vyřazených pohledávek 557

35. 189 767,23118Náklady z drobného dlouhodobého  majetku 558

36. 34Ostatní náklady z činnosti 549

II. 3,96Finanční náklady 35A.II.1. až A.II.5.

1. 36Prodané cenné papíry a podíly 561

2. 37Úroky 562

3. 3,9638Kurzové ztráty 563

4. 39Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564

5. 40Ostatní finanční náklady 569



1

č.ř.

2 3 4

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost Hospodářská č. Hlavní činnost Hospodářská č.

Číslo
položky

Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Syntetický

účet

III. Náklady na transfery 41A.III.1. až A.III.2.

1.
Náklady vybraných ústředních vládních institucí
na transfery 42

571

2.
Náklady vybraných místních vládních institucí
na transfery 43

572

V. Daň z příjmů 119A.V.1. až A.V.2.

1. 111Daň z příjmů 591

2. 112Dodatečné odvody daně z příjmů 595



1

č.ř.

2 3 4

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost Hospodářská č. Hlavní činnost Hospodářská č.

Číslo
položky

Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Syntetický

účet

B. 500 000,00VÝNOSY CELKEM 53B.I. až B.V.

I. Výnosy z činnosti 54B.I.1. až B.I.17.

1. 55Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601

2. 56Výnosy z prodeje služeb 602

3. 57Výnosy z pronájmu 603

4. 58Výnosy z prodaného zboží 604

8. 62Jiné výnosy z vlastních výkonů 609

9. 71Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641

10. 72Jiné pokuty a penále 642

11. 73Výnosy z vyřazených pohledávek 643

12. 74Výnosy z prodeje materiálu 644

13. 75Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645

14.
Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku
kromě pozemků 76

646

15. 77Výnosy z prodeje pozemků 647

16. 78Čerpání fondů 648

17. 79Ostatní výnosy z činnosti 649

II. Finanční výnosy 80B.II.1. až B.II.6.

1. 81Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661

2. 82Úroky 662

3. 83Kurzové zisky 663

4. 84Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664

6. 86Ostatní finanční výnosy 669

IV. 500 000,00Výnosy z transferů 97B.IV.1. až B.IV.2.

1.
Výnosy vybraných ústředních vládních institucí
z transferů 98

671

2.
Výnosy vybraných místních vládních institucí
z transferů 99 500 000,00

672

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 109

1. 30 012,64110Výsledek hospodaření před zdaněním B. - (A.I. až A.IV.)

2. 30 012,64120Výsledek hospodaření běžného účetního období B. - A.


